



Maailma parimad naistõukeratturid tulevad Põlvast!



Poodiumi kõrgeimal astmel on Margit Avikson (keskel).

21.-25. augustini toimusid Tšehhis Plzeňis ja Konstantinovy Lázněs tõukerattaspordi maailmameistrivõistlused.

Tiitlivõistluste esimesel päeval võeti mõõtu tõukerattasprindis, kus parimad selgitati 800-meetrisel distantsil. Naisjuunioride klassis võitis **Eliisa Villako** hõbemedali ning naiste Masters võistlusklassis **Margit Avikson** pronksi.

Laupäev, tõukerattasporti maailmameistrivõistluste teine päev jätkus kriteeriumiga, kus naised võtsid üksteiselt mõõtu 9,4 km ja mehed 12,4 km distantsil. Sarnaselt päev varem peetud sprindidistantsiga võitsid eestlased taas hõbe- ja pronksmedali.

Teist päeva järjest naisjuunioride konkurentsis hõbemedali võitnud Eliisa Villako sõnul andis esimese päeva sprindisõit kriteeriumiks hea emotsiooni. „Positiivse emotsiooni pealt on hea start minna, kuid et olen pigem sprinteri tüüpi, siis oli medal ikkagi üllatus,” sõnas Villako.

Naiste Masters võistlusklassis tõukas end maailma kolmandaks **Kristi Johanson**. „Kuigi ilm oli väga kuum ja aega juua polnud, läks enesetunne iga ringiga aina paremaks,” võttis pronksinaine raske võistluse positiivselt kokku.

Tõukerattasporti maailma meistrivõistluste viimasel võistluspäeval oli kavas maraton, kus medaleid asus jahti-



Eesti tõukeratturite võistkond maailmameistrivõistlustel.

ma üheksa Eesti tõukeratturit. Naiste Masters võistlusklassis krooniti maailmameistriks kaks päeva varem sprindis pronksmedali võitnud Margit Avikson.

24-kilomeetrine maratondistants sõideti 6km ringil, mille profiil soosis eelkõige sitkeid ronijaid. „Enesetunne oli hea ja täpselt minu rada, kus üks raske tõus järgnes teisele,” võttis tugeva maastikusõitjana tuntud Avikson kuldmedaliga lõppenud võistluse kokku.

Naisjuunioride seas võitis Eliisa Villako kolmandat päeva järjest hõbemedali. Distantsi alguses ettevaatlikult lii-

kunud Villako kogus esimese ringi jooksul üha enam enesekindlust ning näitas järgmistel ringidel väga head minekut. „Täna oli natuke lihtsam, sest konkurendid ja nende tase olid eelmistest päevadest juba tuttavad,” sõnas eelmistel päevadel nii sprindis ja kriteeriumis teisenä lõpetanud Villako.

Eesti tõukeratturite saagiks jäi kolme päevaga üks kuld, kolm hõbedat ja kaks pronksi. Eesti Tõukerattaliidu president Aigar Nuuma tõdes, et võistluste eel poleks osanud oodata, et maailma tõukerattasporti keskusest sedavõrd uhke me-

dalisaagiga naastakse. „Nüüd võib julgelt väita, et rahvusvahelisel tasemel meid teatakse ja tuntakse ning küllap edaspidi ka kardetakse,” ütles Nuuma.

Eestit esindas tõukerattasporti maailmameistrivõistlustel üheksa eestlast (pildil) - Annika Aust, Vivika Peets, Margit Avikson, Eliisa Villako, Karoli Villako, Kristi Johanson, Aigar Nuuma, Enn Allik ja Ilo Suurmets - kes kõik mahtusid oma vanuseklassis erinevate distantside maailma kümne parima sekka.

**Tekst ja fotod
Eesti Tõukerattaliit**

Uue kooliaasta eel tunnustati maakonna parimaid õpetajaid

26. augustil toimus Räpina Aianduskoolis traditsiooniline Põlvamaa õpetajate Augustifoorum, kus tunnustati maakonna aasta haridustöötajaid.

AASTA LASTEAIAÕPETAJA on Ene Laurits, Põlva Lõunakaare Lasteaed, õpetaja.

AASTA KLASSIÕPETAJA on Ulla Rebane, Friedebert Tuglase nimeline Ahja Kool, klassiõpetaja.

AASTA KLASSIJUHATAJA on Florika Kolbakova, Põlva Gümnaasium, klassijuhataja.

AASTA PÕHIKOOLI AINEÕPETAJA on Kaire Hakk, Põlva kool, inglise keele õpetaja.

AASTA GÜMNAASIUMIÕPETAJA on Aimi Jõesalu, Põlva Gümnaasium, saksa keele õpetaja.

AASTA HUVI HARIDUSE ÕPETAJA on Margot Suur, Põlva ja Räpina Muusikakoolide lauljate hääleseadja ja juhendaja, üldainete õpetaja.

AASTA TUGISPETSIALIST on Monika Riba, Põlva Gümnaasium, õpilasnõustaja.

AASTA ÕPPEASUTUSE JUHT on Katrin Peil, Põlva Põhjakaares Lasteaed, direktor.

AASTA HARIDUSTEGU on Põlvamaa noortekonverents **INSPO**

Augustifoorumil tunnustati ka aineseksioonide juhte: Merle Pintson, Anne Ojaste, Malle Mägi, Marika Veiko, Iive Kõima, Maret Puna ja Eda Heinaste.

Põlvamaa Arenduskeskus tunnustas Põlva Gümnaasiumi õpilasfirmat Leilix: Heti-Helena Hindrikson, Paula Raudsaar ja Kadri Kruusmaa.

Palju õnne!

Allikas ja foto Põlvamaa Arenduskeskus





Koduhooldustöötajad said uued ametiautod

Põlva valla koduhooldustöötajad said uued ametiautod – kaheksa diiselmootoriga Peugeot Rifterit.

Uued autod aitavad parandada tunduvalt koduteenuse kvaliteeti, autod on ruumikamad ning liiklemine muutuvate ilmastikutingimuste korral on sujuvam, mis annab võimaluse teenindada rohkem kliente.

Sõiduaudote hankimisel peeti silmas eelkõige sõidukeid kasutama hakkavate sotsiaaltöötajate vajadusi. Sellest tulenevalt sooviti tagumisel istmel kahepoolsete liugukesega mudelid, kus avatud uks ei segaks ratastooliga ligipääsu ning vajadusel saaks abistada ratastoolist autosse istujat.

Põlva Teataja

Volikogu istungil

26.07.2024

Põlva valla majandusaasta aruande kinnitamine

Volikogu kinnitas Põlva valla 2023. majandusaasta aruande. Auditi otsuse järgi kajastab Põlva valla konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit, finantstulemust, rahavoogusid ja eelarve täitmist seisuga 31. detsember 2023 ning on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Põlva valla 2024. aasta teine lisaeelarve

Võeti vastu Põlva valla II lisaeelarve, milles on kajastatud ainult muutuvaid kulude eelarveid.

Määruse muutmine

Koolide ümberkorraldamise ettevalmistamisel koolides toimunud kohtumistel, väljendati arvamust, et hoolekogusse peaks kindlasti kuuluma vanemate esindaja igast Põlva Kooliga liidetavast koolist. Sellest tulenevalt muudeti määrust "Põlva valla haridusasutuste hoolekogude moodustamise kord ja töökord" nii, et selles oleks konkreetset kirjas Ahja, Mooste, Tilsa ja Vastse-Kuuste õppekoha vanematele tagatud hoolekogu liikme koht.

Maamaksuäärde kehtestamine

Volikogu kehtestas maamaksuäärde Põlva vallas 2025. aastaks. Elamumaa ja õuealal on maksumäär 0,5%, maatulundusmaal, v.a õuealal 0,5% ja eelpool nimetatud sihtotstarbega maal 1%. Määruse alusel suureneb maamaks maaomanikel ca 10%.

Põlva valla üldplaneeringu kehtestamine

Kehtestati Põlva valla üldplaneering ja tunnustati kehtetuks seni kehtinud Ahja valla ja Laheda valla üldplaneeringud. Uus üldplaneering on koostatud kogu Põlva valla haldusterritooriumile, planeeringuala pindala on 705,9 km².

Üürilepingu lõpetamine

Lõpetati Põlva Vallavalitsuse ja Transpordiameti vahel 23. detsembril 2010. a sõlmitud äriruumi üürileping.

Aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikirja muutmine

Kehtestati aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikirja uus redaktsioon. Põhikirja kaasajastati arvestades muutunud seadusandlust. Põhikirja muutmise vajadus tulenes ka sellest, et Põlva vallavolikogu eraldas eelarves aktsiaseltsile rahalised vahendid aktsiakapitali suurendamiseks.

Vara võõrandamine

Volikogu otsustas 2024. aasta aprillikuus võõrandada avaliku enampakkumise korras vallale kuuluvad kinnistud: Ratta tee 3 Mammaste külas; Vallamaja ja Tammiku katastriüksused Säässaare külas ja Allika tn 19 Ahja alevikus.

Nurjunud oksjonitest tulenevalt tegi Varakeskus OÜ ettepaneku langetada enampakkumisele suunatud vara alghinda 20%. Volikogu nõustus soovitusena ning määras võõrandatavale varale 20% madalama alghinna.

Revisjonikomisjoni akti teatavaks võtmine

Volikogu võttis Põlva Vallavolikogu revisjonikomisjoni akti Põlva valla 2022. aasta hangete korralduse ja lepingute täitmise kohta teadmiseks.

Põlva Teataja

Uued töötajad



Tamur Tensing

Põlva vallavalitsuses alustas ehitusspetsialistina tööd Tamur Tensing. Tema teenistusülesanneteks on Põlva vallale kuuluvate hoonete ja Põlva vallas juriidiliste isikute hoonete ehitusalase tegevuse koordineerimine ja järelevalve.

Tamur Tensingu kontaktid:
tel 5837 0896,
tamur.tensing@polva.ee



Kati Pintmann

Põlva vallavalitsuses alustas pearaamatupidajana tööd Kati Pintmann.

Katil on pikaajaline pearaamatupidajana töötamise kogemus nii kohalikus omavalitsuses kui erasektoris.

Kati Pintmanni kontaktid:
tel 5919 1660,
kati.pintmann@polva.ee

Hoolekandereformi jätk on koduhoolduse arendamine

Möödunud aasta 1. juulil alanud muutused hoolekodu korraldada olevas ööpäevaringses hoolduses on mõnes paigas hästi, teises natuke kehvemini paika loksunud. Sõltuvalt kuust on Eesti erinevates hoolekodudes 185-190 Põlva valla elanikku. Heameelt võib tunda selle üle, et neist pooled on kodulähedastes Põlva Hoolekodus ja Laheda Sotsiaalkeskuses. Rohkem vaeva nõuab koha leidmine dementsel pereliikmele, kuid hooldustöötajad õpivad ja dementsetele teenust pakkuvate kodude arv kasvab.

Sotsiaalminister on allkirjastanud käskkirja, mis kohustab omavalitsusi alates 2025. aastast arendama koduhooldusteenust. Lisaks seni korraldatavale koduabile (abi toidu ja ravimite muretsemisel, toa soojaks kütmisel ja majapidamises korra ja puhtuse hoidmisel) tuleb koduhooldajatel rohkem keskenduda isikuabile – abile riietumisel, söömisel, tualetis käimisel ja pesemisel. Kuna abistatakse rohkem, siis tähendab see ka varasemast suuremat töötaja ajakulu, suuremat teenuse maksumust teenuse saajale ja suuremat rahakulu ka omavalitsusele.

Hoolekodus pakutav abi on suuremal või vähemal määral ühetaoline. Kodune abi on rohkem koduomaniku nägu. Hooldustöötaja ei suuda asen-

dada seda toetust ja abi, mida pakuvad pereliikmed, sugulased, tuttavad.

Väga palju on tänapäeval võimalik korraldada tehnika toel. Neid valikuid peaksid esmajoones tegema pereliikmed. Näiteks infot selle kohta, et eakaga on kõik korras edastab koduandurite süsteem või saab hättasattunu häiret edastada häirenupu teenuse abil. Need on süsteemid, mida vastavatest firmadest saab pere muretseta igale üksi elavale eakale. **30. augustil tutvustab Põlva Puuetega Inimeste Koja ruumides häirenupu teenuse võimalusi Medi nimelise firma esindaja.**

Mõne kodust hooldust kergendava tegevuse jaoks annavad omavalitsused rahalist toetust. **Kuni 30. septembrini on liikumispuudega valakodanikel võimalus esitada avaldust eluruumi kohandamiseks. Kõige sagedamini kasutatakse seda majja duširuumi ehituseks, korteris pesu- või tualettruumi ümberehitamiseks, kaldtee paigaldamiseks trepile vms. Täpsem info on leitav Põlva valla koduleheküljelt sotsiaalteenuste ja toetuste alt (eluruumi kohandamise hüvitis).**

Jüri Kõre

Põlva Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja

Vallavalitsuse istungitel

Sundvalduse seadmine

Seatakse tähtajatud tasuta sundvaldused Põlva valla kasuks:

-Pragi külas asuvale Kikari-Oja-Ivani tee katastriüksusele (38501:002:0030) ca 5718 m² ulatuses;

-Kiidjärve külas asuvale katastriüksusele (katastritunnus 87202:002:0222) Põlva valla kasuks ca 598 m² ulatuses;

-Kariilasi külas asuvale katastriüksusele (katastritunnus 62201:001:1951) Põlva valla kasuks ca 572 m², tee avalikuks kasutamiseks määramiseks;

-Kärsa külas asuvale katastriüksusele 11701:005:0128.

Tegu on avalikult kasutatavate teedega.

Riigihanke tulemuste kinnitamine

Lükkatakse tagasi kõik riigihanketele „Peri külakeskuse elektripaigaldise ja küttesüsteemi ümberehitustööd“ esitatud pakkumused, kuna pakkumused ületavad hanke eeldatavat maksumust.

Riigihanketele „Põlva kalmistu puittaimede hooldus“ tuli kaks pakkumust, edukaks tunnustati ArborWorks esitatud pakkumuse maksumusega 24 300 eurot ilma käibemaksuta (29 646 eurot koos käibemaksuga).

Riigihanketele „Mammaste suusaradade välisvalgustuse rekonstrueerimine“ tuli viis pakumust, edukaks tunnustati Kagu Elekter OÜ esitatud pakkumuse maksumusega 116 653,95 eurot ilma käibemaksuta (142 317,82 eurot koos käibemaksuga).

Riigihanketele „Ahja raamatukoguhoone fassaadi värvimine“ tuli kolm pakumust, edukaks tunnustati Betoonkivi OÜ esitatud pakumuse maksumusega 14 070,50 eurot ilma käibemaksuta (17 166,01 eurot koos käibemaksuga).

Riigihanketele „Administratiivhoone ehitustööd“ tuli tähtaegselt üheksa pakumust, millest üks pakumuse lükati tagasi. Edukaks tunnustati Terasteenus OÜ ja OÜ Energia ja Ehitus poolt esitatud ühispakumuse maksumusega 2 786 000,55 eurot ilma käibemaksuta (3 398 920,67 eurot koos käibemaksuga).

Enampakkumine vallavara võõrandamiseks

Otsustati võõrandada avaliku enampakkumise korras lihtoksjonil Põlva valla omandis olevad järgmised kinnistud:

-Põlva vallas Mooste alevikus asuva Lina-jaama tee 11 kinnistu (katastriüksuse tunnus 47301:002:0066, pindala 7643 m², maa sihtotstarve tootmismaa 100%) võõrandamiseks alghinnaga 3400 eurot.

- Põlva vallas Mooste alevikus asuva Suurfarmitagune tee 4 kinnistu (katastriüksuse tunnus 47301:002:0067, pindala 6342 m², maa

sihtotstarve tootmismaa 100%) võõrandamiseks alghinnaga 3200 eurot.

Enampakkumise tulemuste kinnitamine

Tunnustati Põlva vallas Säässaare külas Vallamaja ja Tammiku katastriüksuste võõrandamise enampakkumise parimaks pakkumuseks pakkumuse summas 76 000 eurot.

Mitteeluruumi üürilepingu lõpetamine

Seoses kinnistu müügiga lõpetatakse mitteeeluruumide üürilepingud endises Mooste vallamaja hoones alates 13.09.2024.

Aktsiakapitali suurendamine

Aktsiaseltsi Põlva Soojus aktsiakapitali suurendatakse täiendava rahalise sissemaksega summas 199 687,50 eurot, lastes välja 625 täiendavat aktsiat nimiväärtusega 319,50 eurot ühe aktsia kohta. Aktsiakapitali suurendamise tulemusel on aktsiakapitali uus suurus 519 187,50 eurot ning aktsiate uus koguarv 1625 aktsiat.

Detailplaneeringu ala muutmine

Nõustuti muutma Põlva paisjärve lõunakalda detailplaneeringu planeeringuala piiri. Planeeringuala suurus on ligikaudu 39 208 m².

Hoonestusõigus ja katastriüksuse sihtotstarve

Määratakse Aarna külas olevale katastriüksusele 62201:001:1203 koha-aadress Põlva vald, Aarna küla, Nurmeotsa, pindala ligikaudu 2764,0 m², sihtotstarve elamumaa.

Vallavara kasutuse andmine

Zeigeri Veod OÜ-le antakse kasutusõigus Põlva valla omandis olevale Tehnika tee 21 katastriüksusele (62201:001:1103, kasutusala pindala 580 m²).

Huvihariduse ja huvitegevuse toetuse andmine

Antakse andeka noore toetust kahele õppurile kogusummas 800 eurot ja ühele õppurile 200 eurot osalemiseks rahvusvahelistel võistlustel.

Reservfondist raha eraldamine

Eraldatakse reservfondist Põlva Kultuuri ja Huvikeskuse „Taevapark“ lisatööde teostamiseks 10 556,15 eurot.

Eraldatakse reservfondist Ahja raamatukoguhoone fassaadi värvimiseks puudu olev summa 2166,01 eurot.

Eraldatakse reservfondist Põlva paisjärve ja Leevijõe Veski järve osaliseks niitmiseks 1708,00 eurot.

Vallavara kasutamise tähtaja pikendamine

Pikendatakse Himmaste külakeskuses Rosma Haridusseltsile tasuta kasutusse antud ruumide kasutamise tähtaega kuni 31.08.2025.

Projekteerimistingimuste määramine

Määrati täpsustavad projekteerimistingimused Liimpuidu tee 1 katastriüksuse hoonestusala suurendamiseks kuni 10% .

Kohanime määramine

Põlva vallas Holvandi külas asuvale teele, mis algab Holvandi-Harkmanni kohalikul teel nr 6190054 ja lõpeb Posti kinnistu piiriga, määrati nimeks Posti tee.

Detailplaneeringu algatamine

Algatati Põlva linnas Kesk tn 18 ja lähiala detailplaneering eesmärgiga anda ehitusõigus kortermaja püstitamiseks. Planeeringuala suurus on 2886 m².

Isikliku kasutusõiguse seadmine

Seatakse isiklik kasutusõigus Põlva valla kasuks Peri Põllumajandusliku Osaihinguga Muuland 1 OÜ omandis olevale Lao tee 4 katastriüksusele (katastritunnus 62201:001:2061, kinnistu 1521538) valla kasutuses olevale tee osale.

Reservfondist vahendite eraldamine

Eraldatakse reservfondist Põlva Kultuuri- ja Huvikeskusele 15 000 eurot festivali „Taevapargi pühitsemine“ läbiviimiseks. Seoses tõrgetega kultuurikeskuse katuseterrassi ehitustegevuses tuleb festivali kontserdid osaliselt üle viia Intsikurmu. Planeeritust erinev kontsertlavade ülesehitamine tekitab ülekuulu, mida sündmuse eelarvesse ei ole planeeritud.

Põlva Vallavalitsuse 2024. aasta eelarves oli hajaasustuse programmi elluviimiseks ettenähtud 50 000 eurot. Rahastust jätkub 24 projektille summas 101 863,42 eurot, kus riigipoolne toetussumma on 50 932,00 eurot ja Põlva valla poolne toetussumma peaks siis olema 50 931,42 eurot. Reservfondist eraldatakse 931,42 eurot omavalitsuse toetuse suurendamiseks.

Hajaasustuse programmi toetuse taotluste rahuldamine

Rahuldatakse taotluste hindamise pingerea alusel 2024. aasta hajaasustuse programmi toetuse saamiseks esitatud ja programmdokumendis sätestatud nõuetele vastavad 24 taotlust.

Hajaasustuse programmi esitati 50 taotlust, neist üks ei vastanud nõuetele. Hindamislaevendi ületas 40 taotlust, toetuse vahendeid jätkus 24 taotluse rahuldamiseks.

Detailplaneeringu algatamine

Algatakse Põlva linnas Jaama tn 14 katastriüksuse (katastritunnus 62001:004:0042) ja lähiala detailplaneering eesmärgiga laiendada olemasolevat hoonet ning anda ehitusõigus uute äri- ja lahoonete ehitamiseks. Planeeringuala suurus on 3517 m².

Ettevõtlustoetuse andmine

Antakse ettevõtlustoetust osaihingule Resete viie uue töökoha loomisel kuni 10 000 eurot.

Põlva Teataja

Põlva valla jäätme punktides saavad iseteenindusjaamad

. Seoses iseteeninduslikule jäätme punktide süsteemile üleminekul toimuvad sügisel mitmed muutused jäätme punktide töökordades. Üleminekuperioodil esinevate ajutiste tõrgete osas palume mõistvat suhtumist. Põlva linnas asuv jäätmejaam jätkab oma tegevust tavapärasel viisil.

Ahja, Mooste, Vastse-Kuuste ja Tilsis jäätme punktide automatiseerimise tulemusena avaneb kodanikel võimalus oma jäätmeid ära viia peaaegu ööpäevaringselt.

Jäätme punktide automatiseerimine on juba alanud – vahetatud on kõigi nelja jäätme punkti väravad. Korrastustööd on käimas kõigis jäätme punktides. Peagi algab ka Mooste jäätme punkti hoone ehitus. Sellega seoses on Mooste jäätme punkt ajutiselt suletud ja jääb suletuks kuni uue hoone valmimiseni, et avaneda juba täiesti iseteenindusliku jäätme punktina.

Töökordade muutus toimub ka Ahja jäätme punktis, mis on alates 9. septembrist avatud E ja K kell 13:00-16:00 ehk natukene vähem kui siamaani. Uued kellajad kehtivad kuniks uus süsteem tööle saab. Tilsis ja Vastse-Kuuste jäätme punktide töö jätkub kuni uue süsteemini vanas rütmis.

Põlva valla iseteeninduslikesse jäätme punktidesse saavad jäätmeid tasuta üle anda rahvastikuregistrirajades Põlva valla elanikud, kes on liitunud korraldatud jäätmeveoga ja omavad kehtivat korraldatud jäätmeveo lepingut ning on sõlminud Põlva valla jäätme punktide lühinumbri kasutamise lepingu.

Lepingu sõlmimine on aluseks jäätme punktide kasutamisele. Jäätme punkti juurde jõudes tuleb värava avamiseks helistada etteantud telefonil ja seejärel jäätmed nende õigetesse kohtadesse paigutada. Täpsustav info hakkab olema kättesaadav nii jäätme punktide seinalt kui ka telefoni teel jäätme punktide operaatorilt. Iseteeninduslikud jäätme punktid saavad töösse orienteeruvalt novembriks. Kõigi iseteeninduslike jäätme punktide väravad on avatavad esmaspäe-



Tilsis jäätme punkt. Foto Põlva Vallavalitsus

vast pühapäevani kella 7.00 – 22.00-ni.

Lepinguid saab sõlmida alates 16. septembrist 2024 kirjutades jäätme punktide operaatorile aadressil operaator@polva.ee või helistades telefonile 5669 1335.

Sõlmitud lepingud aktiveeruvad kui jäätme punktides väravasüsteemid ja kaamerad paigaldatud saavad. Sellest antakse valla kodulehel ka kohesest teada. Lepingud tasub varem ära sõlmida, et süsteemi tööle hakkamisel saaks kohe seda ka kasutama hakata. Leping annab õiguse rahvastikuregistrirajal Põlva valla kodanikul kasutada enda poolt valitud jäätme punkte. Leping on tähtjatu.

Lepinguga on Põlva valla kohustatud kodanikelt jäätme punktide korras üles loetud jäätmeid vastu võtma ning kodanik kohustub seda korda järgima. Korra tagamiseks jäätme punktides on sinna paigaldatud kaamerad, mis annavad operaatorile ülevaate kogu territooriumist. Korda mitteastaval kodanikul palutakse tagasi tulla ning enda poolt korraldatud segadus ära likvideerida. Korduval tahtlikul rikkumisel blokeeritakse sisenemine kõigisse Põlva valla jäätme punktidesse. Jäätme punktide kord on üleval ka Põlva valla kodulehel jäätme majanduse all ning kõigis jäätme punktides.

J ä ä t m e p u n k t i d e s toimib väga lihtne reegel – see, millise jäätme liigi jaoks on eraldi konteiner olemas, tuleb ka vastavasse konteinerisse

panna. Kui konteiner, millesse jäätmeid soovite panna, on täis, tuleb helistada operaatorile. Sel juhul saab operaator suunata teid mõnda teise jäätme punkti, kus vajalikud konteinerid on ruumi. Ainukesed jäätmeliigid, mida võib maha panna, on ohtlikud jäätmed ja elektroonika. Nende kogumiskoht on ohtlike jäätme maja ukse ees. Seal toimetab operaator need kord päevas ise lukustatud hoonesse. Väiksemad ohtlikud jäätmed (patareid, ravimid, lambipirnid (säästupirnid, halogeenid, led-pirnid), e-sigaretid, kraadiklaasid) pakendada eraldi kilekottidesse, et neid hõlpsam kokku korjata oleks.

Jäätme punktides on tervitatav ja lubatud enda jaoks korduskasutamiseks vajaminevat kraami kaasa viia. Pärast eseme leidmist tuleb konteineri ümber ja sisu korda teha. Asjadele, mis on muutunud üleliigseks, kuid mis on jätkuvalt veel kasutusvõimelised, puhtad ja terved, püüa leida uus omanik juba kodus. Enne, kui otsustad kasutusvõimelike asju jäätme punkti või -jaama viia, võta aeg ja vaata säästlikku kodaniku pilguga need esemed veelkord üle. Jäta meelde ka see, et kõiki jäätmeid ei ole võimalik taaskasutada ja jäätme punkti tuua – need kuuluvad olmeprügisse, mille mahuti peab igal kinnistul olemas olema.

Lisaks jäätme punktide korra hoidmisele palun Sinult, hea Põlva valla kodanik, abi ka avalike pakendikonteinerite ümbruse ja sisu korras hoidmisel. Oluline on, et konteinerite

Põlva vallas on viis jäätme kogumiskohta:

JÄÄTMEJAAM asub Põlvas, Mammaste tee 2.

JÄÄTMEPUNKTID asuvad Ahjal, Moostes, Tilsis ja Vastse-Kuustes.

sisu vastaks nõuetele. Pakendikonteinerisse sobivad ainult pakendid. Mittevastavuse korral vedaja neid jäätmeid ära ei vii ning meie seisame silmitsi jälle kord täis konteineriga.

Avalike pakendikonteinerite ja jäätme punktides olevate pakendikonteinerite vedu toimub logistika alusel. See tähendab, et on kindlaks määratud kindel kuupäev ja teistel aegadel vedu ei teostata. Valde jäätmetega täidetud konteineri korral peamegi ootama järgmist veo päeva ning tekitame sellega olukorra, kus jäätmeid hakatakse konteineri kõrvale panema, sest konteinerisse enam ei mahu. Palun ära pane jäätmeid konteineri kõrvale mitte ühelgi juhul. Konteineri kõrvalt autojuht paraku kotte auto peale ei tõsta. Küsi parem minult järgmise veopäeva kohta infot.

Loodan, et meie omavaheline koostöö saab olema kasulik ja meeldiv mõlemale poolele. Austame endist ja hoiame oma koduvalla ümbruse puhtana, siis on meil ja meie järeltulijatel põlvedel siin tore elada.

Ly Kamja

Põlva valla jäätme punktide operaator

1. klassi astuja toetus

Vallavalitsuselt saab taotleda 1. klassi mineva lapse toetust. Toetuse määraks on 150 eurot. Toetus määratakse Põlva valla haldusterritooriumil asuva kooli esimesse klassi esmakordselt õppima asuval lapsele, kelle elukoht rahvastikuregistri andmetel on Põlva vallas.

Taotlusi võetakse vastu 1. augustist 30. septembrini. Taotlusi esitatakse Põlva Vallavalitsuse sotsiaalosakonda aadressil Kesk tn 15, Põlva või e-postile info@polva.ee.

NB! Palume kindlasti taotlusele märkida ka koolimineva lapse nime ja isikukoodi!

Põlva Teataja

Ehitusnõuetes aitab orienteeruda ehitusgiid

Kliimaministeriumil valmis Ehitusgiid, mis pakub lihtsat ja visuaalset ülevaadet ehitusnõuetest erinevate ehitiste ja tegevuste põhisel. See teeb nõuete ja juhendite leidmise, nendest arusaamise ning järgmise lihtsamaks ettevõtetele, omavalitsustele ja kõigile huvitatud inimestele. Veebileht käsitleb esialgu nelja kategooriat: elamu, mitteamu, rajatis ja tehnosüsteem.

Ehitusgiid asub aadressil <https://www.ehitusgiid.ee/>

Lisaküsimuste korral konsulteerida Põlva Vallavalitsuse ehitusspetsialistidega.

Põlva Teataja

Muutuvad Sotsiaalkindlustusameti Põlva esinduse lahtiolekuajad

Alates 1. septembrist on Põlva esindus (Kesk 20, Põlva) avatud kolmapäeviti kell 08.30–16.30, lõuna 12–13.

Hiljutine uuring kinnitab, et sotsiaalkindlustusameti kliendid eelistavad ametiga suhelda iseteeninduse kaudu, telefoni või e-kirja teel. Kuna meie klientide ootused, eelistused ja harjumused on muutunud, soovime kasutada asjaajamiseks järgmisi kanaleid:

- iseteenindus (avatud ööpäev läbi)
- videonõustamine (aega saab broneerida iseteenindusekeskkonna kaudu või infotelefonil 612 1360)
- infotelefon 612 1360 (avatud tööpäeviti kell 9–17)
- e-post info@sotsiaalkindlustusamet.ee
- posti teel Paldiski mnt 80, Tallinn 15092

Sotsiaalkindlustusamet

Tule ja saa evakueerumise kogemus suurel õppusel Lõuna Sild 2024!



Päästeamet koostöös Kaitseliidu ja Naiskodukaitsega korraldavad evakuaatsiooniõppuse „Lõuna Sild“ mis toimub 4.-6. oktoobril 2024. Õppus hõlmab kogu Lõuna-Eestit. Õppuse põhistenaarium on ida ja kagu piirkonna (Põlvamaa, Võrumaa, Valgamaa, Tartumaa) ulatuslik evakuatsioon Viljandimaale. Eesmärk on koostöös erinevate partneritega harjutada tsiviilelanikkonna evakuatsiooni-keeti toimimist kriisiks valmistumisel. Õppusele on kaasatud kohalikud omavalitsused, Häirekeskus, Sotsiaalkindlustusamet, Politsei- ja Piirivalveamet ning teised koostööpartnerid.

Põlva vallast oodatakse osalema kuni 50 inimest.

Üldine ajakava osalejatele:

Laupäev, 5. oktoobri hommik - õppusel osalejad (evakueeritavad) kogunevad omavalitsuse poolt varem teada antud transpordipunkti, järgneb sõit evakuatsioonikohtadesse Viljandimaale.

Laupäev, 5. oktoobri lõuna - bussid jõuavad evakuatsioonikohtadesse Mulgi, Viljandi ja Põhja-Sakala valdades. Toimub registreerimine, majutamine, lõuna- ja õhtusöök, erinevad tegevused (loengud, õpitoad, jms).

Pühapäev, 6. oktoober - äratus, hommikusöök, välja registreerimise protseduurid, õppuse lõpetamine (orienteeruvalt kell 11), koju sõit.

Põlva valla transpordipunkt on Mammaste Tervisespordikeskus, kust õppusel osalejad transporditakse bussidega Viljandimaale, Karksi-Nuia.

Palun oma osalemissoovist teada anda hiljemalt 22.09.2024 e-posti aadressile mihkel.kala@polva.ee või tel. nr 5199 2133

Täpsem info õppuse kohta saadetakse eelregistreerunutele e-posti teel. Rohkem infot ka valla kodulehel.

Põlva Teataja

Põlva valla jäätme punktides VÕETAKSE VASTU:

- **Ohtlikud jäätmed** - värvid, lakid, vanaõlid, patareid, ravimid, e-sigaretid, kraadiklaasid, halogeen, led- ja säästupirnid, pestitsiidid, pesuained jne.
- **Elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmed**
- **Mööbel** - kapid, toolid, lauad, diivanid, voodid, madratsid, vaibad, peeglid, lapsevankrid, söögitoolid, turvatoolid jne. Kasutusvõimelised mööbel peab olema eelnevalt väiksemateks osadeks lammutatud. Lapsevankrid ja söögitoolid kokku pandud.
- **Lehtklaas** (ainult läbipaistev akna- klaas)
- **Lehtklaasi konteinerisse ei sobi:** pakettklaas, autoklaas, dušikabiini ukseid, ka-

rastatud klaas, klaasist nõud ja muu klaasitaoline jääde. Need viia Põlva jäätmejaama ehituse konteinerisse.

- **Kilejäätmed** - võõristeta puhas kile (kasvuhoone kile, maasikakile, koormakatted jne.)
- **Plastijäätmed, kõva plast** - kiigud, ämbrid, kastid, vannid, lillepotid jne.
- **Vanametall ja metallijäätmed**
- **Segapakendid** (pakend tuleb tühjendada, loputada ning kokku suruda) plastpudelid (5-liitrised veepudelid peaksid olema kokku surutud, et nad võimalikult vähe ruumi võtaks), tetrapakid, jogurtitopsid/võikarbid, alumiiniumpurgid, metallist konservikarbid, õue- ja teeküünalde ümbrised, puhtad penoplastist pakkekarbid ja –alused. Ühesõnaga, kõik see mis on toote ümber ja mõeldud selle kaitsmiseks ning transpordiks, liigitub pakendi alla.

- **Klaaspakend** – ainult klaastaara
- **Vanapaber ja -papp/kartong** - puhas kuiv paber: ajalehed, ajakirjad, reklaamimaterjalid, töövihikud, kaustikud, ümbrikud, kirjutus-, joonistus- ja paljunduspaber, papp, kartong ja pruun paber. Papp-pakendid peavad olema kokkusurutud, et need konteineris võimalikult vähe ruumi võtaks.

Jäätme punktides EI VÕETA VASTU:

- ehitusjäätmeid
 - eterniiti
 - rehve
 - segaolmejäätmeid – nt määrdund paber, jalaõud, tekstiil jm.
 - mänguasju
 - biojäätmeid
- Siin loetletud jäätmeliigid palun viia Põlva jäätmejaama või kodule lähimasse jäätmejaama.

Uus valla üldplaneering - kaua tehtud kaunikene



Foto Taavi Nagel

Selle aasta (2024) 26. juunil kehtestas Põlva Vallavolikogu uue Põlva valla üldplaneeringu.

Üldplaneering koostati 2017. aasta 22. oktoobril moodustunud Põlva valla territooriumile - 705,9 km² suurusele alale ja selle koostamine algatati 13.09.2018. Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 11 alusel. Uus Põlva valla üldplaneering asendab kõiki seni kehtinud üld- ja teemaplaneeringuid. Kehtestamise kuupäevast alates, muutusid kehtetuks: Ahja valla üldplaneering, Laheda valla üldplaneering, Mooste valla üldplaneering, Hullumäe ja Siimuniidu piirkonna üldplaneering, Põlva valla üldplaneering 2029+, Ahja jõe ürgoru maastikukaitseala üldplaneering, Vastse-Kuuste valla üldplaneering, Peri ja Himmaste külad teemaplaneering.

Üldplaneering on tulevikku kujundav dokument

Kui „kaunikene“ see uus üldplaneering sai, eks seda näitab aeg, sest kõik planeerijad teavad tõsiasja: üldplaneering on vananenud juba kehtestamisele järgneval päeval. Üldplaneering on tulevikku kujundav dokument ja nagu teada, on tulevikku raske ette näha. Veelgi raskem on seda teha olukorras, kus muutused on ülikiired ja kohati täis ootamatuid pööreid. Siiski, Põlva valla arengukavas on sõnastatud, millist elukeskkonda ja arengut soovitaks ning arengukava eesmärkidest lähtudes ongi üldplaneeringus tingimused ja suunised antud.

Üldplaneeringus seatakse Põlva vallale järgmised ruumilise arengu eesmärgid:

- hoida väljakujunenud asustusstruktuuri;
- väärtustada puhast looduskeskkonda ja rohelist mõttelaadi;
- toetada ettevõtluse arengut ja töökohtade loomist kogu vallad;
- parandada elamisvõimalusi.

Omaavalitsuse üldplaneering on pikaajaline arenguplaan, milles seatakse eesmärgid ruumiliseks arenguks ning tingimused, mis aitavad eesmärkideni jõuda. Üldplaneering arvestab omaavalitsuse väärtuste ja eripäraga ning annab reeglistiku ehitustegevuse suunamiseks.

Põlva valla üldplaneering on koostatud digiraamatuna, et olla võimalikult kasutajasõbralik ja et veebikaardil kuvada kõige uuem taustainformatsioon. See tähendab, et üldplaneeringu kaardile ei pea lisaks otsima katastriuksuste piire, tehnovõrkudest tulenevaid kitsendusi, loodus- ja muinsuskaitseobjekte, maaparandushoiualasid või näiteks veehaarde piiranguid – kõik vajaliku leiab ühelt digitaalselt kaardilt.

Samuti saab üldplaneeringu kaardilt paari klikkiga teada kõige olulisemad tingimused ehitustegevuse kavandamiseks või väärtused, mille säilitamine on oluline.

Planeeringu koostamine on olnud üks vägev sõit!

Üldplaneeringu koostamise protsess ise oli aga nagu Ameerika mäed – järskude tõusude ja hirmutavate langustega, pettumuste ja õnnestumistega. Siiski on need kuus aastat olnud üks vägev sõit. Suur tänu kõikidele, kes on selles sõidus kaasa löönud! Täna kõiki, kes ideekorjekaardile ideid märkisid, kes seminaridel, koosolekutel ja aruteludel osalesid ja kõiki, kes planeeringu avalikel väljapanekutel ettepanekuid tegid. Just tänu teile saigi planeering oma sisu.

Minu sügav kummardus ja tänu kuulub vallavalitsuse ehitus- ja planeeringuosakonna ametnikele ja vallavalitsuse juurde moodustatud üldplaneeringu komisjonile. Ilma teie tänuväärse panusest ei oleks sellise tulemuseni jõutud. Ehitus- ja planeeringuosakonnast olid koostamises osalised: osakonnajuhataja Mihkel Kala, ehituspetsialistid Remida Aasamäe, Jaan Purge, Reio Jüröö ja Ülar Kõrge, maaspetsialist Tiivi Parts, geoinfospetsialist Kristiina Sisask, teedespetsialist Halvor Laomets, keskkonnaspetsialistid Reelika Raig ja Birgit Purga ning juriidilistes küsimustest Uno Kangro. Märkimisväärne on olnud Martti Rõigase ja Arne Tilga panus.

Üldplaneeringu komisjon kogunes kokku 17 korral ja lisaks komisjoni moodustamisel antud ülesandele – kujundada vallavalitsusele seisukohad – töötas komisjon kõikide teemade kallal. Suur tänu Andres Vijar, Ahti Bleive, Kuldar Leis, Teele Nigola, Remida Aasamäe ja Lennart Liba. Avalikustamist ja kaasamist aitasid korraldada Annely Eesmaa, Kaire Kalk, Liia Sulg ning vallavolikogu poolt toetasid üldplaneeringu koostamist Koit Jostov ja Georg Pelisaar.

Lisaks Põlva Vallavalitsuse teenistujatele ja komisjoni liikmetele on üldplaneeringu koostamises kaasa löönud paljud oma valdkonnas pädevad inimesed, kes kõik on ühes või teises etapis osalenud. Üldplaneeringu valmimisele aitasid oma teadmiste ja oskustega kaasa: Madli-Johanna Maidla, Pille Metspalu, Indrek Ranniku, Heiki Kalberg, Tuuli Veersalu, Maila Kuusik, Marika Saks, Eliko Saks, Anu Lepp, Pikne Kama, Märt Holtsmann, Tuuli Tsahkna, Marek Lind, Märt Öövel, Siret Punnisk, Annika Tuum, Tiit Timberg, Malle Oras, Tiina Jüris, Meeta Uibo, Lenna Hingla, Ülo Needo, Kristo Kivisaar, Villy Lopman, Sandra Kaas, Kaie Enno. Üldplaneeringu rakenduse tehnilise poole valmimist toetasid Reino Zuppur, Raido Valdmaa, Ivo Omer, Ranel Suurna ja Raul Raidla.

Loomulikult moodustab suure ja olulise osa üldplaneeringu lõplahendusest keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH) mis viidi läbi LEMMA OÜ poolt. KSH meeskonna moodustasid Piret Toonpere, Heli Aun, Mihkel Vaarik, Andrus Veskioja ja Kaisa Aadna.

Küsimusele: „Kaua selle üldplaneeringuga veel aega läheb?“, tuli aastate jooksul vastata palju ja kahjuks oli vastus pea alati: „Ei tea“. Nii pika ning keerulise protsessi puhul on muutujaid ja tegijatest sõltumatuid tegureid palju.

Ka päris viimase kuu-kahe sees tuli ette uskumatuid takistusi

Näiteks oli maakatastris korrigeeritud valla piiri ja see tähendas, et kõik piirini ulatuvad andmekihid tuli üle kontrollida ja uuendada. Ootamatult ei nõustunud Regionaal- ja Põllumajandusministerium üldplaneeringu ettepanekuga muuta Põlva maakonnaplaneeringut ja arvata Arniku maastik väärtuslike maastike hulgast välja. Järeldusele, et maakonnaplaneeringu muutmise ettepanek ei ole põhjendatud jõudis ministerium kahetsusväärsetel üldplaneeringu heakskiitmise protsessis, mitte varasemates etappides. Ka see otsus nõudis viimasel hetkel mitmete asjade ülevaatamist ja täiendamist.

Viimase aasta Riigikohtu lahendid, mis puudutavad rohevõrgustikku, on samuti üldplaneeringusse oma jälje jätnud. Ühel hetkel oli rohevõrgustikku puudutav segadus nii suur, et Regionaal- ja Põllumajandusministeriumil koos Eesti Planeerija Ühinguga tuli lausa seminar korraldada. Riigikohtu otsuste valguses määrasime viimasel poolaastal rohevõrgustiku elementidele tasemeklassid ning jätsime peamiselt inimeste puhkamiseks mõeldud rohealad rohevõrgustikust välja. Võrgustiku osana toimivad linna rohealad ikka, aga põhijõhk on seal suunatud inimeste vaba aja veetmise võimalustele.

Üldplaneeringu algatamisel oli riigiametitel soov, et üldplaneeringuga lahendataks ära ka nende valdkonna kitsaskohad. Üldplaneeringule antud sisendid ametkondadelt olid kohati vastu käivad ning nii mõnigi kord tuli omaavalitsusel asuda riigiametite vahele läbirääkijaks. Näiteks soovis Muinsuskaitseamet sõnastada võimalike arheoloogialeidudega aladele tingimusi, nendega aga ei nõustunud Keskkonnaamet. Siis jälle ei sobinud Põhijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametile Eesti Raudtee poolt sõnastatud tingimused.

Kahetsusväärset konarlik ja kohati tulemuseta oli koostöö Keskkonnaametiga. Näitena toon RMK soovi kavandada Roiupalu õpperajale rippisild, sest seni kasutatud eramaa lõiku ei ole enam võimalik kasutada. Roiupalu õpperajale kuulub Natura võrgustiku loodusala hulka kuuluv Ahja jõe ürgoru maastikukaitseala. Pärast korduvaid kohtumisi, paikvaatlusi ja leevendavate meetmete väljapakumist teatas Keskkonnaamet peaaegu aasta hiljem, et neil puudub veendumus ebasoodsa mõju puudumise kohta ja rippisilda matkarajale kavandada ei saa.

Agaga on ka paremaid näiteid. Teatavasti ei tohi veekogu ehituskeeluvööndisse püstitada

ehitisi ega rajada teed – seetõttu ei ole soovijatel olnud võimalik rajada veematkajatele vajalikku taristut. Läbirääkimised Keskkonnaametiga ehituskeeluvööndi vähendamiseks kestsid kokku pea kaks aastat. Lõpptulemus ei olnud päris see, mida vallavalitsus taotles, aga neljas kasutatavas veeskamiskohas on nüüd maaomanikul võimalus ehitada vajalik juurdepääsutee, paigaldada väli-käimla, rajada lõkkekoht jms.

Planeering sünnib koostöös

Nii mõnigi konarlikult alanud koostöö hakkas aga ajas aina paranema ja pakkus lõpuks kõigile häid emotsioone. Algsed vaidlused RMK-ga kõrgendatud avaliku huviga (KAH) metsade üle lõppesid üksteisemõistmise ja uute alade määramisega üldplaneeringus. Hea näitena toon esile ka koostöö Muinsuskaitseametiga. Muinsuskaitseamet soovis planeeringu koostamise algel etapil, et paljud nende murekohad lahendataks omaavalitsus ära üldplaneeringus. Sisuka koostöö lõpptulemusena sai Põlva vald ühena esimestest kaardikihi aladest, kus arheoloogiliste leidude ilmsikstulekuks on suur võimalus. Saime sisukad ettepanekud väärtuslike teede määramiseks ning ristipuude andmed koordinaatide täpsusega.

Ristipuude kaitset puudutavates küsimustes otsustas vallavolikogu pöörduda ka Riigikohtu poole. Soovisime saada teada, kas planeerimis-seadus võimaldab üldplaneeringus piirata metsa raiet kultuuripärandi ümbruses ning kas kultuuripärandi kaitsmise kohustust saab ainult kohalikule omaavalitsusele panna. Saime teada, et üldplaneeringus saab metsaraiet piirata ka metsaseaduses nimetatud juhtudel, aga ka seda, et raiet piiramiseks võib kaasna kohustus maaomanikele hüvitist tasuda. Samuti saime teada, et Muinsuskaitseamet ei saa panna vallale riiklikke kohustusi, vaid peab ka ise rakendama meetmeid kultuuripärandi kaitsmiseks.

Tuleb tunnustada Valgemetsa küla elanikke ja maaomanikke, kes eriti põhjalikult süvenesid oma piirkonna ehitustingimustesse. Aktiivselt esitati põhjendatud ettepanekuid ehitustingimustele ja vastulauseid nendele. Käis aktiivne arvamuste vahetus teemal, milline peaks olema Valgemetsa küla tulevikus. Koostöövalmidus ja püüd mõista teise osapoolt seisukohti päädis lõpuks kompromissiga mis kõikidele sobis.

Üldplaneeringu jaoks tellis vallavalitsus 2021. a kaks uuringut: koos Rõpina vallaga uuringu „Asustuse arengut suunavate tingimuste, sh tiheasustusalade ja ruumilise paiknemise täpsustamine ning keskuste (kompaktsed hoonestusega alade) kavandamine kahanemisega kohanemiseks“ ning Põlva linna ja lähialade mürakaardi.

Esimese uuringu tellimine oli tingitud vajadusest analüüsida kehtivate planeeringutes määratud tiheasustusalade asjakohasust ja jätkusuutlikkust rahvastikumutuste tingimustes. Tiheasustusalade mõiste on õiguslikult defineerimata, aga ometi kasutatakse seda väga paljudes õigusaktides. Uuringu raames intervjueriti mõlema valla ametnikke ja lisaks rahvastiku andmetele vaadeldi elamutele antud projekterimis-tingimuste ja ehituslubade statistikat. Uuringu lõpparuandes anti kriteeriumid tiheasustusalade määramiseks ning tehti ka vastavad ettepanekud.

Mürauuringu raames teostati helirõhutasemete mõõtmised ning koostati mürakaardid. Uuringu toodi välja võimalikud probleemseid objektid ja situatsioonid ning anti soovitusi müra vähendamiseks ning normtasemete tagamiseks.

Kokkuvõtteks

Üldplaneeringu koostamise protsess oli pikk ja selles õppisime kõik: nii kohaliku omaavalitsuse ametnikud kui riigiametnikud. Loodetavasti ka need kodanikud, kes kaasa mõtlesid ja protsessis osalesid. Igal juhul oli üldplaneeringu koostamine üks vägev sõit.

Tiia Zuppur

Ruumilise keskkonna planeerija tase 7

Kõik on uus septembrikuus

Olen südamest rõõmus ning tänulik, et saan teid tervitada Põlva Kooli uue juhina.

Mul on hea meel, et suur ühendkoolipere on mind hästi vastu võtnud. Teie avatus ja toetus on teinud minu sisseelamise väga meeldivaks ja ma olen tänulik iga õpetuse ja toetava sõna eest. Koolimajadega tutvudes olen leidnud eest inimesed, kes on kompetentsed, pühendunud ja kokkuhoidvad. Nad on loonud keskkonna, kus iga õpilane tunneb end väärtustatuna ja ma olen uhke, et saan töötada koos sellise meeskonnaga.

Esimeste kuudega olen saanud tutvaks paljude koolipere liikmetega ja tutvunud kooli hoonete, töökorralduse, traditsioonidega ning soovide ja muredega. Lisaks oleme väga aktiivselt tegelema meeskonna komplekteerimisega ja värvanud meeskonda mitmeid särasilmseid liikmeid, kes toovad

meie kooli kaasa uusi ideid ja energiat.

Üks minu peamisi prioriteete on tagada, et meie ühinenud koolid töötaksid harmoonias, säilitades samal ajal iga kooli ainulaadse iseloomu ja tugevused. Ma usun, et iga kooli omadused rikastab meie ühist haridusmaastikku ja toetab õpilaste mitmekülgset arengut.

Soovin, et koos õppides ja õpetades kasvab meie koolipere üheks tugevaks meeskonnaks, kes teeb tihedat koostööd ja toetab teineteist. See ühtsus on vajalik, et luua keskkond, kus iga liige tunneb end osana suuremast tervikust ja kus valitseb vastastikune austus ja mõistmine.

Ees ootab palju muudatusi ja arendustegevusi. Meil on vaja ühtlustada töökorraldus ja asjaajamine, uuendada õppekava, koostada uus arengukava ja paljud teised regulatsioonid, et vastata tänapäeva haridus-

maailma väljakutsetele ja meie õpilaste vajadustele. Kõik need sammud võetakse ette mõttega, et tagada meie õpilastele parim võimalik haridus ja ettevalmistus tulevikuks.

Muudatuste elluviimisel kaasame kõiki osapooli – koolitöötajaid, õpilasi, vanemaid ja kogukonna liikmeid. Meie eesmärk on teha muudatusi läbimõeldult ja järk-järgult, et tagada parimad tulemused kõigile. Ma olen avatud dialoogile ja konstruktiivsele tagasisidele, mis aitab meil kujundada kooli tulevikku ja peegeldaks meie ühiseid väärtusi ja eesmärke.

Soovin tänada ka endiseid koolide juhte, kelle pühendumus ja juhtimine on loonud tugeva vundamenti, millele saame nüüd uue ühendkooli ehitada. Nende töö ja visioon on olnud jääb kahtlemata hindamatuks panuseks meie kooli ajalooks ja ma olen tänulik või-



maluse eest jätkata nende alustatud teekonda.

Ootan ma põnevusega iga võimalust kuulata teie mõtteid ja unistusi. Teie arvamused ja ideed on mulle väga olulised, sest koos saame muuta Põlva Kooli veelgi paremaks.

Ma loodan, et kohtume varsti – olgu see siis kooli koridorides, üritustel või lihtsalt tänaval vesteldes. Minu uks on alati avatud, ja ma olen siin, et kuulata ja toetada.

Janek Riives
Põlva Kooli direktor

Rahvusvaheline noortepäev Vastse-Kuustes



Aktiivse panustamise eest noortekeskuse tegevusse said tunnustuse kolm lapsevanemat: Kristi Peedo, Erika Taukul ja Riina Sults.

Üheskoos söödi torti, osaleti Vastse-Kuuste alevikku tutvustavas maastikumängus ja elati kaasa Hundi (Andrus Muld) muusikale. Noortepäeva õhtusöögi valmistasid MTÜ Põlvamaa Tsõõrimajandus koostöös MTÜ Lionsklubi Põlva Gloria ja Kohvik Põlvaga. Meeleolukale õhtule pani punkti DJ KEVEN K, kes lisaks soovilugude mängimisele lubas noortel DJ tehnikaga tutvuda. See tekitas huvi ja suurt elevust ning pani nii mõndagi noort oma tulevase elukutsevaliku peale mõtlema.

Noortepäeval tehtud piltide ja videotega saab tutvuda kodulehel aadressil www.noorsootokeskus.ee.

Merlin Kirbits
Põlva valla Noorsootöö Keskuse mobiilne noorsootöötaja noorteinfo suunal



Põlva valla noorsootöötajad. Foto erakogu

Sellel aastal tähistas Põlva valla Noorsootöö Keskus rahvusvahelist noortepäeva 12. augustil Vastse-Kuuste noortekeskuses. Noortepäeva avas kõnega vallavanem Martti Rõigas, millele järgnes pidulik noorte ja noorsootöötajate tunnustamine. Tunnustused andsid üle Põlva valla Noorsootöö Keskuse juhataja Kristel Kolberg ja Põlva Vallavalitsuse noorsootööspsialist Annika Ladva.

Kokku pälvis tunnustuse 26 Põlva valla noort: Keiro Jantsus, Kristel Mäesoo, Anastasia Hiäinen, Kerli Niinemägi, Rando Pui-ga, Katariina Laas, Nele Kübard, Keete-Keteli Latik, Rander Tuvikene, Revon Tobonik, Kertlin Veldermann, Karolin Maisvee, Liis Kangur, Johanna Lambing, Eleri Haav, Kristelle Laevik, Adeele Molok, Ken-Airon Lodeson, Matthias Neerot, Kaur Habo, Henri Luik, Lily Anijalg, Lisbeth-Marleen Tigas, Rain Tigas, Lizette Arusoo, Kennert Pumbu.

Põlva valla õpilasmalev

1.-19. juulil toimus Põlva valla õpilasmalev viies erinevas val-lapiirkonnas: Tilsis, Ahjas, Mooste, Vastse-Kuustes ja Põlvas. Ka sel aastal oli õpilasmalev noorte seas väga populaarne, sest avaldusi laekus rohkem kui oli õpilasmalevas kohti. Kokku toimus 7 rühma ning kolme nädala jooksul osales õpilasmalevas 92 tegusat noort. Malevapäev koosnes tööajast (3-4 tundi vastavalt rühmale), tasuta lõunasöögist ning ühistegevustest (keskmiselt 2-3 tundi).

Põlva valla Noorsootöö Keskus tänab kõiki panustajaid ja koostööpartnereid, kelle abiga viidi ellu ühistegevusi, pakuti toitlustust ja transporti! Samuti täname kõiki asutusi, kes olid sel suvel tööandja rollis! Rõõmustame, et meiega kaasa mõtlesite ja tegutsesite!

Põlva valla Noorsootöö Keskus



Tasuta veebiseminarid 16-29-aastastele
link.tootukassa.ee/veebiseminarid

Uued oskused viivad töömaailmas edasi.

- K 04.09.2024 kl 10 - Suhtlemis- ja koostööoskused
- N 19.09.2024 kl 10 - Enesejuhtimine
- N 03.10.2024 kl 10 - Vaimse tervise eest hoolitsemise
- N 17.10.2024 kl 10 - Loov ja kriitiline mõtlemine
- N 24.10.2024 kl 10 - Projektijuhtimise alused
- N 07.11.2024 kl 10 - Roheoskused
- N 21.11.2024 kl 10 - Rahatarkus
- N 05.12.2025 kl 10 - Ajajuhtimine

VÄLGÄTUS
PÕLVAMAAL NOORTE IDEEKONKURSS

NOORTE ETTEVÕTLIKKUSE JA OMAALGATUSE TOETAMINE

ÜHE PROJEKTI
MAKSIMAALNE
TOETUS ON 750€

IDEED TULEVAD
NOORTELT

RAHA SAAVAD
TAOTLEDA PÕLVAMAAL
ÕPPIVAD, ELAVAD VÕI
TÖÖTAVAD 10-26
AASTASED NOORED

TAOTLUSVOOR AVANEB
1. OKTOOBRI 2024. a

PROJEKTI KOOSTAMISEL
JA LÄBIVIIMISEL OTSI
ENDALE TÄISEALINE
MENTOR

INFO TAOTLEMISEKS:

Olümpiadebüüdi teinud breiktantsu saab sügisest harrastada ka Põlvas

Juba 14 aastat on JJ-Street Tantsukool Põlvas tänavatantsu edendanud ning sel sügisel algab järjekordne põnev hooaeg. Esmakordselt hakkavad toimuma breiktantsu treeningud, mis on avatud kõigile huvilistele. Ootusärevus on selle võrra suurem, et Pariisi olümpiamängudel kogus see ala hiljuti palju populaarsust.

Sügisese treeningud Põlvas on proovimiseks nii lastele kui teismelistele, kes kõik saavad valida kahe erineva tänavatantsustiili vahel: hip-hop ja breiktants. "Breiktants on aktiivne ja lõbus tänavatantsustiil, mis pole üldse nii raske kui esmapilgul võib tunduda. Trennid on huvitavad ja mängulised, kus saab õppida erinevaid tantsusamme ja akrobaatilisi trikke. Usun, et Põlvas leidub palju noori, kellele võiks see tantsustiil huvi pakkuda. Eriti hea on trenni tulla koos sõpradega, kellega koos nautida head seltskonda ja muusikat," selgitas Melani Väits ehk B-Girl Melani, kes Lõuna-Eestis breiktantsu edendab.

Väits treenib järjepidevalt tiptasemel Inglismaa tänavatantsupioneer Kevin Gopie ehk Renegade'i käe all, kes muuhulgas aitas luua olümpiaks breiktantsu hindamissüsteemi. Melani Väitsa juhendavad igapäevaselt ka Mari Venski ja Joel Juht.

Lisaks breiktantsu treeningutele jätkuvad Põlvas hip-hop treeningud ning mida juhendab Sigrid Avald. "Inimesele, kellele meeldib tantsida või keda huvitab hip-hop kultuur, on väga hea võimalus liituda JJ-Street Tantsukooliga. Trennid on ägedad, muusika mõnus ning seltskond sõbralik. Rääkimata sündmustest, laagritest, ühistegevustest ning mis kõige tähtsam - võimalusest koos ühtse grupina edasi liikuda, kasvada ja paremaks saada," julgustab Sigrid Avald tantsukooliga liituma.

JJ-Street Tantsukool
Avaldatud lühendatult





Taevaskojas toimus augusti alguses külapäev, mille raames avati renoveeritud Saesaare bussiootekoda. Taevaskoja külas on nüüd kaks miljöösse igati sobivat bussiootekoda. Bussijaam on paratamatult küla visiitkaart! Renoveerimisprojekti toetasid Kohaliku omaalgatuse programm, Põlva vald ja MTÜ Taevaskoja.

Tänuõnad bussiootekoja renoveerimisel osalejatele Jaan Tobreluts, Lauri Leppik, Lea Leppik, Hendrik Bleive, Martti Aarop, Lilian Aarop, Epp Metsaluik, Valdur Siilbek, Reio Pedak, Erik Bleive, Ivi Raudsepp, Aale Kattel, Eha Metsik, Ingrid Puusta, Helgi Nemvalts.

Ahti Bleive



LIIGUTATUD

Evelyn Grzinich
joonistused, visandid
10.09-30.10.2024

Põlva Keskraamatukogus
näitusvärtnis ja II korruse lugemissaalis



Segakoor

Kevadised Hetked

ootab oma seltskonda uusi ja endisi lauljaid.

Proovid al. 10.septembrist, teisipäeviti kell 18-20 Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse kooriklassis.

Lisainfo tel. 509 7391, Saidi

Kalmer Musting sai eliittreeneri kutsetunnistuse

Eesti Olümpiakomitee president Urmas Sõõrumaa andis 26. juunil kahele teenekale treenerile üle eliittreeneri kutsetunnistuse. Kõrgeima ehk kaheksanda kategooria tunnistuse said Eesti Olümpiakomitee kontorist kätte vehklemistreener Peeter Nelis ja käsipallitreener Kalmer Musting.

Üle 30 aasta käsipallitreenerina tegutsenud Musting ütles, et eliittreeneriks saamine on väga suur tunnustus. „Mul on väga uhke tunne. See annab mulle kindlasti edaspidiseks motivatsiooni tegutseda edasi. See on oluline tunnustus ka meie kogukonnale. Olen seda tööd teinud eelkõige Põlva kogukonna jaoks ning meie lapsivanemad, toetajad, sponsorid on samuti kogukonna eest väljas,“ sõnas Musting.

Kokku on EOK treenerite komisjon andnud kaheksanda kutsetaseme nüüdseks kümnele Eesti treenerile. Täna seisuga on Eestis kehtiva treenerikutsetunnistusega 4280 juhendajat.

Allikas: Eesti Olümpiakomitee

Jakob Hurda rahvuskultuuri auhinnad anti üle 25. juulil Himmastes Lepa talus



Põlvamaa Kultuurkapitali esindaja Helje Põvvat, rahvahariduse seltsi juhatuse liikmed Külli Ots, Janno Rüütle, Tiia Viilu, Jaanus Liblik ja Ester Tuiksoo, vallavanem Martti Rõigas ning Jüri Trei koos rahvuskultuuri auhindade laureaatidega (keskel), vasakul Merike Tigas ja paremal Marju Kõiva. Foto Eela Jää

Rahvuskultuuriauhinnad antakse traditsiooniliselt üle suurmehega seotud paikades ja kuigi geograafia on aastakümnete jooksul olnud päris lai (Helsingi, Kuressaare, Tartu, Põlva jne), on alati suur rõõm koguneda Jakob Hurda sünnitalu.

Tänavune auhinnatsereemonia oli osa Jakob Hurda 185. sünniaastapäevale pühendatud kogukonnapäevast, mil-

le peakorraldaja oli Himmaste külaselts.

Vastavalt statuudile antakse igal aastal välja kaks auhinda: üks ülevabariigiliselt ja teine Põlvamaal oma tegevusega silmapaistnud isikule.

2024. aasta vabariikliku preemia laureaat on Eesti Kirjandusmuuseumi juhtivateadur, folklorist ning akadeemik Mare Kõiva ning teine pärjatu on Põlvamaa rahvakultuuri eest-

vedaja Merike Tigas.

Mare Kõiva on eesti rahvausundi ja mütoloogia väsimatu tutvustaja, seda nii suuliselt (tele- ja raadiosaated) kui ka kirjasõnas. Eriti märkimisväärne on tema ülimahukas raamat „Eesti loitsud. 1“ (2019), mida võib julgesti ka rahvameditsiini ajalooks pidada.

Merike Tigas on olnud mitme võrukeelse laulupeo

Uma Pido peakorraldaja. Ta juhendab Põlva folklooriansambli Kääkirjas ja on koostanud kogumiku „Kääkiräs“ Põlva kihelkonna lastepärimusest (2021). Muidugi olid ansambli kolme põlvkonda kuuluvad liikmed ka armsalt oma juhendajat tervitamas. Toremaid elamusi pakkusid ka Põlva naisrühm Tantsurõõm ja Vastse-Kuuste folkloorirühm Kõivokõso.

Auhinnad andsid üle Põlva vallavanem Martti Rõigas ja Jakob Hurda Seltsi esimees Tiia Viilu

Laureaadid esinesid sisukate sõnavõttudega. Mõlema puhul on tegu laia haardega kultuuritegelastega.

Eesti Lipu Seltsi esimees Jüri Trei pidas talle omase sütitava kõne. Auhinnatsereemoniat juhtis Janno Rüütle.

Auhindu rahastasid Eesti Kultuurkapitali rahvakultuuri sihtkapital ja Põlvamaa ekspertgrupp, auhindade üleandmist toetas Põlva Vallavalitsus.

Jakob Hurda nimeline Põlva Rahvahariduse Selts

Segakoor Kevadised Hetked laulis end tamperelaste südamesse

Kui tavaliselt pakivad harastuskollektiivid jaanipäeva paiku oma noodiraamatud riiulitesse, et lõppenud hooajast puhata ning suvest uueks sügiseks energiat koguda, siis sel aastal tuli suvi meie koorile teisiti.

Põlva Segakoori Kevadised Hetked lauljad, nende dirigent Saidi Tammeorg ning tema teise juhendatava koori, Kambja segakoor Läte lauljad pakkisid kohvrid ning suundusid kontsertreisile põhjanaabrite juurde. Juuni lõpus toimunud viiepäevase Soome reisi sihtkohaks oli Tampere, kus kahel päeval anti tunniajane kontsert. Esimene kontsert toimus Tampere kesklinnas asuval Kultuuritalo Laikku vabalaval ning teine Tampere lähedal asuvas Kämmenniemi Aunessillal. Esinemised aitas korraldada Tampere Eesti Klubi eesotsas Salme Nasiga.

Esitamisele tulid nii Eesti rahvaviisid, klassikaline koorimuusika kui ka lugusid kevadel Põlva Intsikurmus toimunud Uma Pido repertuaarist. Kuulajate üllatamiseks olid lauljad ära õppinud ka ühe soomekeelse rahvaviisi, mida soe publik usinasti kaasa laulis. Kuna kontserdid toimusid nädalavahetusel ja päevasel ajal, oli pisut üllatuslik, et koorilauluhuvilisi oli eestlasi kuulama kogunenud suurel hulgal. Publikus leidis nii esinejate Soomes elavaid sõpru ja sugulasi, Eestiga ning Tampere Eesti Klubiga seotud ini-



Esinemine Kämmenniemi Aunessillal. Foto: Raino Loid

mesi ning niisama Eesti fänne ja lauluhuvilisi. Tänuõnased jagati ning kuulati pisarsilmil.

Teel Tamperele võeti ette Hämeenlinna linnaekskursioon, külastades kohalikku kindlust kus oli aastaid vangla, jalutati mööda J. Sibeliuse kodumajast ning peeti maha ühine õhtusöök. Menüüs olid traditsioonilised Soome toidud. Reisi sihtkohas said lisaks esinemistele lauljad tutvuda Tampere linnaga ning niisama puhata. Üheskoos võeti ette vanalinna tuuri giidiga, õhtuti tutvuti linnaga iseseisvalt väiksemates seltskondades. Samuti veedeti õhtust aega

avalikes kohtades suurtelt ekraniidelt üheskoos jalgpalli EM vaadates. Reisi teisel õhtul sõitis seltskond Viikinsari saarele kontserti nautima. Ühine vaba aja veetmine aitas tugevdada kooride meeskonnavaimu, seda nii kahe koori mõttes eraldi kui ka ühendkoorina.

Nüüd, kui kohe on sügis käes, astuvad lauljad värske energiaga vastu uuele algavale hooajale. Lisaks traditsioonilistele aastalõpukontserditele advendiajal tuleb lauljatel omandada ka tuleval suvel toimuva XXVIII üldlaulupeo „ISEOMA“ repertuaar.

Siinkohal üleskutse kõiki-tele viisipidajatele lugejatele: Olete oodatud liituma segakoor Kevadised Hetked seltskonnaga, et tuleval suvel koos Tallinnas lauluklaare all laulda, järgnevatel aastatel tähistada koori 40-ndat juubelit ning võtta ette uusi ja põnevaid reise. Proovid toimuvad teisipäeviti kell 18.00-20.00 Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse kooriklassis. Huvilistel ja lisainfoks võtke ühendust dirigent Saidiga telefonil: 509 7391 või kirjutada: saidi.tammeorg@gmail.com.

Liisi Liiskmann

**1. aprillil
85 aastat tagasi
moodustati Põlva vald**



Käesoleva aasta 1. aprillil möödus päris esimese Põlva valla moodustamisest 85 aastat. Sel puhul ilmub järjeloona ajalooline ülevaade Põlva piirkonnast – esimestest teadetest läbi Põlva kihelkonna kuni tänase vallani.

See on vaid väike osa materjalidest, mida autor, kodu-uuriija ja ERM-i teeneline korrespondent Rein Kaldma on aastate jooksul kogunud, süstematiseerinud ja kokku kirjutanud.

Seni on ilmunud Põlva Teatajas viis lugu. Kuues lugu – Tööstusettevõtetest ja kodusest käsitööst vallas – ilmub ainult valla kodulehel www.polva.ee/uldinfo/tutvustus/ajalugu.

Järgmine lugu - lugu Mammaste tellisetehasest - ilmub Põlva Teataja septembrikuu numbris.

Põnevad lugemist!

Põlva Teataja



**PÕLVA KESK-
RAAMATUKOGU**

Põlva Keskraamatukogu

- Suvelugemine lastele ja noortele (kuni gümnaasiumi lõpuni) kõikides raamatukogudes kestab 15. septembrini.
- Rahvusvahelise UNESCO kirjaoskuse päeva puhul (8. sept.) kutsuti Soomes viis aastat tagasi ellu Lugemistund (ReadHour), mis muutus kiiresti rahvusvaheliseks. Tänavu peetakse Lugemistundi 9. septembril. Kõik on kutsutud tunnikese (kell 11–12) veetma koos raamatuga, kus see iganes võimalik on. Raamatukogudesse on lugejad oodatud nii sel kellaajal kui ka teistel aegadel (vt allpool). Head lugemist!

Põlva

- **Lugemistund** 9. septembril laste-teeninduses. Igal täistunnil (kell 11–17) loetakse „Pipi Pikksukka“, lugemisele järgneb väike viktoriin.
- **Raamatuklubi kokkusaamine** 12. septembril kell 17 lugemissaalis. Ja-game suviseid lugemiselamusi.
- **Julia & Põlva Keskraamatukogu** esitlevad põnevad näitust „**Maa mineraalid & fossiilid**“ 14. septembril kell 10–16. Avatud on väike müügi-lett ja õnneloo, mille peaauphind on kipsmineraal Kõrberoos. Belgiast pärit põlvanna Julia-Gabrielle Moreau on geoloog ja harrastuskunstnik. Ta töötab Tartu Ülikoolis, uurides meteoriite ja Kaali kraatrit. Ta õpetab Põlva Jakobi Koolis inglise keelt ja asutas Põlvasse oma võistluskunsti-klubi. Mineraale ja fossiile kogub ta juba 30 aastat ja nüüd tutvustab oma kogu teistele. Näitus fuajee vitriin-kapis jääb avatuks 31. oktoobrini.
- **Krista Nageli keraamikastudio** **Tuhat ja Tuline näitus** 5. septembrini fuajee vitriin-kapis.
- **Moefotonäitus „Ajatu ilu“** Vilve Undi loomingul põhjal 7. septembrini lugemissaalis. Fotograaf Virge Vierte, stilist Marika Laev.
- **Evelyn Grzinichi näitus „Liigutatud“** 10. septembrist 30. oktoobrini lugemissaalis ja esimese korruse näitusvitriinis. Kunstnik toob vaatata ette valiku joonistusi ja visandeid nähtustest ja kogemustest, mis on teda kuidagi liigutanud. „Me ei ole kunagi üksi, vaid oleme pidevas koosmõjus kellegi või millegagi. Prooving antud näitust tehes aru saada, kelle või mille mõjuväljas ma olen. Mis või kes on mind liigutanud ja mõjutanud,“ leiab ta. Põlvamaal Viisliis elav Evelyn õppis maalikunsti Konrad Mägi stuudios ja Tartu Ülikoolis. Ta on avaldanud artikleid kultuuriväljaannetes. Lemme Zippi nime all on temalt ilmunud luulekogu „Kirja pandud paberile“ (1996). Evelyn viljeleb väga erinevaid tehnikaid. Evelyn Grzinich kuulub Eesti Vabagraafikute Ühendusse ja Eesti Kunstnike Liitu ning on MTÜ Eesti Loomerisidentuurid tegevjuht.

- **Näitus „Vana aja koolikott“** 10. septembrist 31. oktoobrini laste-teeninduses. Koostöös Karilatsi vabahoiumuseumiga, kotte on ka erakogust.

Ahja raamatukogu/Tuglase muuseum

- **Julia-Gabrielle Moreau maalinäitus „Emotsioonide kujud“** 16. septembrini muuseumis.
- **Näitus „25 kauneimat raamatut ja 5 kauneimat lasteraamatut 2023“** 16. septembrini muuseumis.
- **Himmaste**
 - Lugemistund lastele 9., 16., 23. ja 30. septembril kell 17.
 - Joonistamistund lastele 4., 11. ja 25. septembril kell 17.
 - Raamatuväljapanek „Tahaks kõike teada loodusest“ 2.–30. septembrini.
- **Kauksi**
 - Kirjandusklubi kokkusaamine 12. septembril kell 15.

- Sügise sünnipäev 23. septembril kell 11 lasteaias.
- Püsilväljapanek „Kuni su küla veel elab...“ kodulootöödest.

Kiudjärve

- Lugemistund 9. septembril kell 14–16. Loeme August Jakobsoni muinasjutte.
- Joonistame, värvime ja maalime kolmapäeviti kell 11–17.
- Kalmer Tennosaare isikuarhiiv.
- Kiudjärve ajaloo püsilväljapanek.

Kiuma

- Neljapäevaklubi (kirjandusklubi) kokkusaamine neljapäeviti kell 10.

Mooste

- Rollimängulised lugemistunnid kokkuleppel lasteaiaga.

Peri

- Kirjaoskuse nädal 2.–6. septembrini. Paneme lugejate kirjaoskuse proovile (etteütlust ei tehta). Karta pole tarvis!
- Tänuilikkuse nädal 16.–20. septembrini koos temaatiliste tegevustega (21. september on tänuilikkuse päev).
- Naisteklubi hooaja avakohtumine 18. septembril kell 18.
- Kuu väljapanekul on Edgar Valteri looming (21. septembril on pokuisa 95. sünniaastapäev).

Rasina

- Raamatututvustused kokkuleppel lasteaiaga.
- Püsilväljapanek „Rasina kool ja küla läbi aegade“.

Taevaskoja

- **Näitusmüügil** seltsingu Vesipapp tööd (sealhulgas Taevaskoja-ainelised meened) ja Anne Käisi keraamika.

Tilsi

- **Lugemistund** 9. septembril kell 11–12.

- **Lasteüritused**, algus kell 14

- Meenutame suve, jutustame ja joonistame 3. septembril.

- Mõttemängud 17. septembril.

- Üksteisele ettelugemine 24. septembril.

- **Kirjandusklubi** „Mis uudist?“ 26. septembril kell 12.

- **Põlva Kooli õpilastööde näitus** 14. augustist 27. septembrini. Juhendaja Anneli Kaasik.

Vanaküla

- **Perekond Lihtsa kunstinäitus** „Lubadus“ 30. septembrini.

- **Põlva Kunstikooli õpilaste loodud keraamiliste kujude väljapanek** õuealal 30. septembrini. Juhendaja Mart Vester.

Vastse-Kuuste

- **Lugemistund** 9. septembril kell 10 õpilastele. Kell 18 ootame Lugemistundi vanaemasid ja vanaisasid, tähistamaks koos kirjaoskuse päevaga ka vanavanemate päeva.

- Suitsiidennetuspäeva raames 10. septembril kell 16.30–18 ootab kogukonna inimesi **kogemusnõustaja ja vaimse tervise esmaabi** andja Marika. Oodatud on kõik, keda vaimne tervis puudutab ja kes soovivad rääkida, kuidas ennast või teisi hoida.

- **Lugemis- ja nuputamispäev** lastele kolmapäeviti kell 15.

- 1. klassi külastäik raamatukokku kokkuleppel klassiõpetajaga.

- Suvelugemise bingo 15. septembrini. NB! Vastse-Kuuste raamatukogus on bingos oodatud osalema igas vanuses lugejad!

- **Kristjan Lume saržinäitus** võro keele iistkõnõlõjajist (võru keele eestkõnelejatest) 8. novembrini. Koostöös Võru Instituudiga.

- **Väike kingiabi riitul** kohalike käsitöömeistrite loominguga.

Infot kava täienemise ja võimalike muudatuste kohta jälgige aadressidel www.polva.raamat.ee, www.kultuuri-kava.ee ja raamatukogude FB-lehtedelt.

Põlva keskväljakul võtsid mõõtu Jakob Hurda lemmikmaitused



J. Hurda nimeline Põlva Rahvahariduse Selts väärtustab meie Himmastes sündinud ning Eestis ja ka laiemalt tuntud suurmehe Jakob Hurda (1839 – 1907) mälestust, järgides tema poolt ära märgitud ajaloolisi väärtusi.

Seltsi poolt korraldati Põlva keskväljakul sellel suvel juba neljandat korda Rahvustoidu festival. Festivali populaarsemaks tegevuseks kujunes kindlasti leiva, karaski, sõira ja koduveini konkurs ning hilisem küllastajatele avatud esitatud toodete degusteerimine.

Festivalil oli võimalus müüa ja maitsta omatehtud tooteid. Näiteks Linnamäe Lihatoöstus pakkus maitsemiseks ulukiliha tooteid, mis said küllastajatel kõrgeid hinnanguid.

Hõrgutiste letiga oli esindatud Lions Põlva Gloria klubi ja Jakobi kooli esindus ning mitmed teised kauplused.

Lapsi rõõmustasid ponisõidud ja ratastega rong, millega sai Põlvale tiiru peale teha. Keskväljakul kohtas ka Jakobi mehi – päevajuhti Janno Rüütlet ja humorikat, Hurda habemega Ilmar Tagelit. Põlva Keskraamatukogu pakkus raamatuid ja selle leti juures oli vaatamist terve päeva jooksul.

Päeva juhatasid sisse Rumeenia rahvamuusikud, kes esinesid ka õhtusel Harmoonikal Intsikurmus. Rahvatantsudega esinesid tantsumehhed Helje Põvvati juhendamisel ning Põlva Jakobi kooli lapsed. Päeva eredamaid hetki oli kindlasti Margot Suure imeline kontsert.

Konkursile esitatud tooteid hindasid žüriid – veinide hindamist juhtis veinispetsialist Arne Pajula, toitude žüriisid juhtis staažikas toidutehnoloog Merike Puskar.

Koduleiva konkursile esitati 18 leiba ja pingerida kujunes järgmiseks:

- I koht ANNELI KÄESEL ja ALAR LUTSAR
- II koht HENNA HARGATS
- III koht NELE KAHRE

Külade leib

I koht KRISTI KULDHAAMER Põlva linn

II koht HENNA HARGATS Kiuma küla

III koht MOONIKA LILL Lootvina küla

Publiku lemmik JANELIN HIRMO

Sõira konkursile laekus neli sõira ja pingerida kujunes järgmiseks:

I koht SIGNE LÕHMUS

II koht MOONIKA LILL

III koht EDUARD MOSES

Publiku lemmik SIGNE LÕHMUS

Karaski konkursile laekus kaheksa karaskit, kus pingerida kujunes järgmiseks:

I koht MOONIKA LILL

II koht LIILIA RAIK

III koht TIIA KOKMANN-KONSAP

Publiku lemmik SIGNE AID

Veini konkursile esitati 23 veini ja pingerida kujunes järgmiseks:

I koht VILLU PÄRTNA - kõige paremad hinded said kaks tema veini

II koht AVE AAVA

III koht RAIVO RISTIMÄE

Publiku lemmik KAI MADISSON

Kõigile konkursil osalejatele kingiti Hurda Seltsi poolt Põlva rahvariide seelikutriibuline padi.

Eriline tänu kuulub rahvustoidu festivali toetajatele, kes osutasid abi korraldamisel või panid välja konkursi auhinnatud toodete valmistajatele kingitused: Põlva Vallavalitsus, Põlva Keskraamatukogu, Põlva Muusikakool, Lutsu Teater, AS ALEXELA, AS Tere Põlva Tootmine, Värska Originaal AS, Tartu Mill AS, AS Linnamäe Lihatoöstus, COOP Põlva, kohvik PÕLVA, maaliija Silvia Pütsep, Rohelisem Põlvamaa, Põlvamaa Partnerluskogu, LEADER.

Siinkohal tänan ja tunnustan oma kolleege Hurda seltsi juhatusest Tiia Viilu, Janno Rüütlet, Külli Ots, Helje Põvvat, Eela Jää, Jaanus Liblik. Lisaks juhatusele aitasid Rahvustoidu festivali õnnestumisele kaasa Eve Sock, Ariana Eerits, Tiiu Marran, Kanni Kallastu, Tiiu Rüütlet, Kaisa Tammoja, Eve Neemsalu, Georg Pelisaar, Martti Rõigas ja Himmaste Külaselts.

Aitäh vabatahtlikud abilised: Merike Tigas, Heido Mägi, Enna Prükk, Eduard Paulson, Demi Otsing, Kristo Kooskora, Jan-Mattias Kottise, Saima Rüütlet, Heidi Lutsar, Sirje Kukk, Ene Rebenits, Kaire Mets, Uku Kirotsk, Nele Risttee, Merike Saan, Mariliis Vares, Kaie Kull, Külli Kaldvee, Ene Lellep, Reet Soosaar, Urve Järg, Karmen Tigas, Heli Karuse, Ere Kukk ja Valdis Kurg.

Jakob Hurda Rahvahariduse Selts tänab kõiki konkursil osalejaid, küllastajaid, hindajaid ja vabatahtlikke abilisi.

Ester Tuiksoo

J. Hurda nimelise Põlva Rahvahariduse Seltsi juhatuse aseesimees, Rahvustoidu festivali korraldaja

Õpperühma nimetus	Osalejate vanus/ klass/ sünniaasta	Tundide arv nädalas	Õppetasu kuus (eurodes)	Toimumiskoht	Juhendajad	Registreerimisaeg/ taotluste vastuvõtt
TANTSUKLUBI MAARJA						
Põllu 12, Põlva; Reno Olle; 518 3760; reno.olle@gmail.com; www.tkmaarja.ee						
Lapsed	4-6 aastased	3		Põlva Kool, Kesk 25 ning Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus, Kesk 15	Reno Olle, Erkki Aas	4. september kell 17.00 Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus, tantsusaal
Lapsed	7-12 aastased	3		Põlva Kool, Kesk 25 ning Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus, Kesk 15	Reno Olle, Erkki Aas	
Noored	13-17 aastased	3		Põlva Kool, Kesk 25 ning Põlva Kultuuri- ja Huvikeskus, Kesk 15	Reno Olle, Erkki Aas	
MTÜ JALGPALLIKLUBI LOOTOS						
Piiri 5, Põlva; Indrek Käo; 525 7926; jklootos@gmail.com; FB JK Lootos; www.fclootos.ee						
Poisid U19	2006-2008	3-4x nädalas	40 € / kuus, teine laps - 50%, kolmas laps TASUTA	Lootospark staadion	Temari Nuuma	alates 2.september
Poisid U16	2009-2011	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Avo Jakovits	alates 2.september
Poisid U13	2011-2012	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Kaido-Meinhard Kukli	alates 2.september
Poisid U12	2012-2013	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Avo Jakovits	alates 2.september
Poisid U11	2014-2015	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Temari Nuuma	alates 2.september
Poisid U9	2016-2017	2-3x nädalas		Lootospark staadion	Kaido-Meinhard Kukli	alates 2.september
Poisid/tüdrukud U6 /U7	2018 (lasteaed)	1-2x nädalas		Lootospark staadion	Kristin Kukli	alates 2.september
Tüdrukud U19	2004-2008	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Kaido-Meinhard Kukli	alates 2.september
Tüdrukud U16	2009-2012	3-4x nädalas		Lootospark staadion	Ave-Lii Laas	alates 2.september
Tüdrukud U12	2013-2015	1-2x nädalas		Lootospark staadion	Kristin Kukli	alates 2.september
Tüdrukud U7-U8	2016 ja nooremad	1-2x nädalas		Lootospark staadion	Kristin Kukli	alates 2.september
MTÜ SPORDIKLUBI TRAPS						
Lina 21, Põlva; Karin Joala; 551 7375; info@sktraps.ee; www.sktraps.ee						
Trampoliinvõimlemise treeningud (batuudihüpped, topelt- trampetihüpped), võistlejad	7-20 aastased	2-3x 120 min		Info septembris	Karin Joala/ Kaie Joala	Info septembri alguses
Trampoliinvõimlemise treeningud (batuudihüpped, topelt- trampetihüpped), hobihüppajad	3-20 aastased	2x 90 min		Info septembris	Karin Joala/ Kaie Joala	Info septembri alguses
MTÜ Põlva Tenniseklubi						
Metsa 5, Põlva; Elo Toom; 5392 3809; info@polvatennis.ee; www.polvatennis.ee						
Tennisetreeningud (4 tasemegruppi)						
Kollane I	12-18 aastased	2x nädalas	20	Metsa tn 5 väljakud, välihoog (mai-september)	Elo Toom	Jooksvalt
Kollane II	12-16 aastased	2x nädalas	20		Elo Toom	
Roheline	9-14 aastased	2x nädalas	20	Lina 21 võimla, sisehoogaeg (oktoober - mai)	Elo Toom	Jooksvalt
Oranz/ Punane (algajad)	6-12 aastased	2x nädalas	20		Elo Toom	
PÕLVA SPORDIKOOL						
Uus 3, Põlva; Markus Käo; 5594 5171; spordikool@polva.ee; https://polvaspordikool.weebly.com/						
Käsipall P	2016-2017	2x nädalas	20	Põlva Spordikeskus	Henri Sillaste	alates 2. september
Käsipall P	2014-2015	5x nädalas	20	Põlva Spordikeskus	Rein Suvi	alates 2. september
Käsipall P	2012-2013	5x nädalas	20	Mesikäpa Hall	Kalmer Musting	alates 2. september
Käsipall P	2010-2011	5x nädalas	20	Mesikäpa Hall	Kalmer Musting	alates 2. september
Käsipall P	2008-2009	5x nädalas	20	Mesikäpa Hall	Henri Sillaste	alates 2. september
Käsipall P	2006-2007	5x nädalas	20	Mesikäpa Hall	Rein Suvi	alates 2. september
Võrkpall T	2010 ja nooremad	3x nädalas	20	Põlva Spordikeskus	Ingrid Mandel	alates 2. september
Võrkpall T	2006-2009	5x nädalas	20	Põlva Spordikeskus	Ingrid Mandel	alates 2. september
Laskmine	2007-2014	5x nädalas	20	Metsa 7 spordihoone	Maire Tiisler	alates 2. september
Orienteerumine	2011-2014	3x nädalas	20	Põlva Spordikeskus/maastik	Nikolai Järveoja	alates 2. september
Orienteerumine	2006-2010	5x nädalas	20	Põlva Spordikeskus/maastik	Nikolai Järveoja	alates 2. september
Orienteerumine	2011-2017	3x nädalas	20	Põlva keskväljak/maastikul	Martin Simpson	alates 2. september
Vabamaadlus	2007-2017	3x nädalas	20	Põlva Spordikeskus	Elar Hani	alates 2. september
Murdmaasuusatamine	2007-2017	5x nädalas	20	Mammaste TSK, Orajõe	Arne Tilk	alates 2. september
Kergejõustik	2007-2017	3x nädalas	20	Põlva staadion/Mesikäpa ha	Toomas Kivend	alates 2. september
Laskesuusatamine	2007-2017	4x nädalas	20	Mammaste TSK, Orajõe	Marek Parksepp	alates 2. september
PÕLVA MUUSIKAKOOL						
Võru 1, Põlva; Ester Liblik; 5556 7717; 524 9569; muusikakool@polva.ee; www.muusikakool.polva.ee						
Põhiõpe - klaver, viiul, viiula, tšello, kitarr, akordion, löötpill, karmoška, pop-jazz trumm, flööt, plokkflööt, klarnet, saksofon, trompet	7-16 aastased	5-7	35	Põlva Muusikakool		Sisseastumiskatsed toimuvad juunikuus, vabade kohtade olemasolul täiendav vastuvõtt
Pärimusmuusika	7-16 aastased	1-3	35	Põlva Muusikakool, Moostes ja Põlvas	Ott Kaasik, Kert Krüsban, Jaanus Prükk	Vabade kohtade olemasolul täiendav vastuvõtt
Vabaõpe	7-26 aastased	1	45	Põlva Muusikakool		Vabade kohtade olemasolul
Eelklass	5-7 aastased	1	25	Põlva Muusikakool	Marju Jõema	Avaaktus 2. september kell 17.30
Lastekoor	7-11 aastased	1	0	Põlva Muusikakool	Merje Gross, Marju Jõema	Kolmapäev 14.35-15.20
Vanema astme keelpilliorkester	12-16 aastased	2	0	Põlva Muusikakool	Riivo Jõgi	Neljapäev 17.00-18.30
Noorema astme keelpilliorkester	7-11 aastased	1	0	Põlva Muusikakool	Tiina-Mai Arund	Esmaspäev 15.20-16.05
Noorte kapell	12-16 aastased	1	0	Põlva Muusikakool	Heino Tartes	Oktoobrikuus

PÕLVA KUNSTIKOOL						
Kesk 15, Põlva; Anne Prangel; 527 2849; kunstikool@polva.ee; www.kunstikool.polva.ee						
eelkooli I rühm	5-6 aastased	2x 30 min E 13.15	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Anne Prangel	26. aug. - 6. sept, tunnid 16. septembrist. Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis.
eelkooli II rühm	7-8 aastased	2x 45 min T 14.00	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Anne Prangel	26. aug - 6. sept, tunnid 16. septembrist. Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis
eelkooli III rühm	9-10 aastased	2x 45 min K või N 14.00	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Anne Prangel	26. aug. - 6. sept., tunnid 16. septembrist. Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis.
I kursus	11 aastased ja vanemad	12 (45 min)	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Voldemar Ansi, Mart Vester, Anne Prangel, Yyhely Hälvin	3.-6. ja 9. septembril proovitöö algus 15.00 kunstikooli maaliklassis (valida üks sobiv päev). Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis.
II kursus	12 aastased ja vanemad	12 (45 min)	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Voldemar Ansi, Mart Vester, Yyhely Hälvin	
III kursus	vabade kohtade olemasolul	12 (45 min)	25	Põlva Kunstikool	Merle Põlluveer, Voldemar Ansi, Mart Vester, Yyhely Hälvin	
IV kursus	-	12 (45 min)	25	Põlva Kunstikool	Voldemar Ansi, Yyhely Hälvin, Merle Põlluveer, Mart Vester, Anne Prangel	Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis.
Vanem rühm	vähemalt 16 a noored ja täiskasvanud	4 (45 min)	25	Põlva Kunstikool	Voldemar Ansi	26. aug. - 9. sept., tunnid 16. septembrist. Avaaktus 10.09 kell 16.00 maaliklassis.
Arvutigraafika	12 aastased ja vanemad	2x60 min	25	Põlva Kunstikool	Indrek Illus	26. august - 9.september
Keraamika	11 aastased ja vanemad	2x60 min	25	Põlva Kunstikool	Urve Mill	26. august - 9.september
MTÜ URBAN STYLE erahuvikool JJ-Street Tantsukool						
Koolimaja tee 1, Põlva; Põlva Kool; Mari Venski; 5740 5454; mari@jjstreet.ee; www.jjstreet.ee						
Hip-Hop Lapsed	7-10 aastased	2x60 min		Koolimaja tee 1		Esimene proovitreng tasuta. Hooaeg algab 2. septembril
Hip-Hop Teismelised	11-14 aastased	2x60 min		Koolimaja tee 1		Esimene proovitreng tasuta. Hooaeg algab 2. septembril
Breik A	Avatud vanusegrupp	2x60 min		Koolimaja tee 1		Esimene proovitreng tasuta. Hooaeg algab 2. septembril
MTÜ MEIE STUUDIO erahuvikool Põlva Spordi- ja Tantsukool						
Kesk 42, Põlva; Andre Laine; 5661 2809; meie.studio@gmail.com						
Tantsustiilid - hip hop, show dance, street dance show, jazz, kaasaegne tants, eesti tants, rahvatants, karaktertants, klassikaline ballett, akrobaatika, lastetants						
Mudilased/ eelkoolialised 3-6 aastased	lasteaed	2 x 60 min	40	Kesk 42	Andre Laine, Tarvo Jõgeva	Vastuvõtt 30. august
Lapsed 7-10 aastased	1.-4. klass	3 x 60 min	45	Kesk 42/Uus3	Andre Laine, Merit Täht, Tarvo Jõgeva	Vastuvõtt 30. august
Juuniorid 11-14 aastased	5.-8. klass	3 x 60 min	45	Kesk 42/Uus 3	Andre Laine, Merit Täht ja Tarvo Jõgeva	Vastuvõtt 30. august
Noored 15-18 aastased	9.-12. klass	4 x 60 min	45	Kesk 42/Uus 3	Andre Laine, Merit Täht, Tarvo Jõgeva, Harry Jakob Ling	Vastuvõtt 30. august
Täiskasvanud showgrupp 20-50 a.	täiskasvanud	1 x 90 min	35	Kesk 42	Andre Laine	Vastuvõtt 30. august
Naisrahvatantsurühm „Meie Kirsid”	täiskasvanud	1 x 90 min	35	Kesk 42	Andre Laine	rühm on komplekteeritud
Serviti Tantsutüdrukute grupp	9.-12. klass	1 x 90 min	35	Kesk 42	Andre Laine	Vastuvõtt 30. august
Laste segarahvatantsurühm	1.-4. klass	1 x 75 min	25	Kesk 42	Andre Laine	Vastuvõtt 15.september
MTÜ LA DANSE erahuvikool La Danse tantsukool						
Tuglase põik 8, Põlva; Kristiin Raudnagel; 5687 5666; ladanse.tantsukool@gmail.com						
Tantsustiilid: lastetants, loovtants, showtants, estraad, hip-hop, kaasaegne tants, tänavatants, eesti tants						
Väikelapsed	3-4-aastased	2 x 30 min	30	Kesk 25	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
Eelkool	5-6-aastased	2 x 40 min	35	Kesk 26	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
I kooliaste	7-9-aastased	2 x 60 min	40	Kesk 27	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
II kooliaste	10-12-aastased	2 x 60 min	40	Kesk 28	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
III kooliaste	13-15-aastased	2 x 60 min	40	Kesk 29	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
Gümnaasium	15-19-aastased	2 x 60 min	40	Kesk 30	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
Hobirühm	täiskasvanud	1 x 60 min	25	Koolimaja tee 1	Kristiin Raudnagel	Õppetöö alates 3.septembrist
MTÜ YESS						
Turu 10, Tartu; Krislin Laving; 503 2471; krislin@yess.ee						
Hobi ujumine	2010-2015	T, N 14.15-15.00	43	Põlva Spordikeskuse ujula	Kätlin Nukka, Olev Reinmägi	Treeningud alates oktoobrist https://yess.ee/registreerimine/
Hobi ujumine	2016-2018	T, N 15.00-15.45	43	Põlva Spordikeskuse ujula	Kätlin Nukka, Olev Reinmägi	rühm 2024/2025 hooajaks komplekteeritud
Hobi ujumine	2007-2012	T, N 15.45-16.30	43	Põlva Spordikeskuse ujula	Kätlin Nukka, Olev Reinmägi	rühm 2024/2025 hooajaks komplekteeritud
Algõpetus	2017 ja nooremad	T, N 16.30-17.15	43	Põlva Spordikeskuse ujula	Kätlin Nukka, Olev Reinmägi	rühm 2023/2024 hooajaks komplekteeritud
Algõpetus	2017 ja nooremad	T, N 17.15-18.00	43	Põlva Spordikeskuse ujula	Kätlin Nukka, Olev Reinmägi	rühm 2024/2025 hooajaks komplekteeritud

TULE METSA

49. PÕLVA ORIENTEERUMIS/TEISIPÄEVAKUD

KUTSUVAAD OSALEMA VIELE VIIMASELE ETAPILE

Kõik on oodatud – nii algajad kui ka harrastajad!

21. etapp **27. augustil** Kadaja
 22. etapp **3. septembril** Krootuse
 23. etapp **10. septembril** Lahojärve
 24. etapp **17. septembril** Sulbi-Mooste
 25. etapp **24. septembril** Kärssa



Kaheksale erineva pikkuse ja taseme rajale saab minna kell 15-18.30.

Klubi kodulehel okkobras.eu on teave osalustasu, maastiku ja startikoha täpse asukoha ning radade pikkuse kohta.



TERE, KOGUPERE ORIENTEERUMISMÄNG JALGRATASTEL

Pühapäeval, 29. septembril kell 12

Start ja finiš Põlva Keskväljakul

Lastele oma rada, lisaks vigursõit

Kuni 12. aastased lapsed saavad osaleda ainult koos täiskasvanuga

Põhirada kulgeb Põlva ümbruses, kogupikkus u 25 km



Kiiver pähe, kaasa veepudel ja hea tuju

Eelregistreerimine reetkula@gmail.com, tel 5563 4477

Sõidame terviseks!

TASUTA



TERE, SPORTLIK PÜHAPÄEV

Pühapäeval, 13. oktoobril kell 12-15

Põlva Spordihoones

SPORTLIKUD TEGEVUSED koos juhendajatega

(täiskasvanutele alates 16. eluaastast)

- Suures saalis
- Jõusaalitud meestele ja naistele
- Ujulas

Avatud kõik saunad Tervisetuba

Tegevused ja täpne ajakava avalikustatakse eelnevalt

Õnneloos osalejate vahel

Eelregistreerimine reetkula@gmail.com, tel 5563 4477

Osalustasu 5 eurot



Lootose suvelaagris osales üle 160 lapse



21.-25. juulini korraldas jalgpallklubi Lootos Põlva valla staadionitel teist aastat järjest suvise jalgpalli laagri Soccer Aid 2024.

Laagris juhendasid lapsi 16 noortetreenerit, nende seas Lootose koostööpartneri – Newcastle United Foundation treenerid Shayan Gazerani, Cyra Carne ja Jamie W. Walker (pildil keskel) Inglismaalt.

Laagris osales üle 160 lapse, neist 38 tüdrukut. Sarnaselt eelmisele aastale olid treeningud üles ehitatud inglaste treeningmeetodite järgides. Lisaks pallitehnikale pöörati suurt tähelepanu koostööle, loovuse arendamisele ja mängulusti hoidmisele. Laager oli jaotatud vanuse- ja tasemerühmadeks.

Jalgpallile lisaks said lapsed proovida oma oskusi erinevates osavõimude ja omavahelistes võistlustes. Laagriliste toetustamise eest hoolitses kohvik "Põlva". Samuti oli sponsorite poolt lastele laagripäevadel COOP Põlvalt puuviljad ja energiabatoonid, Värskla Originaalilt karastusjoogid ja TERElt maiustused.

Lootose 30. sünnipäeva puhul viidi seekord üks laagripäev naaberite juurde Rāpinasse, kus lõbusal treeningpäeval osales 24 noort jalgpallurit. Laagris ka aasta eest lapsi juhendanud Shayan Gazerani poolt jagus lastele ohtralt kiidusõnu. Kogenud juhendaja sõnul on aastaga suure sammu edasi liikunud nii mängijad kui treenerid. Suure tunnustusega teenis üks klubi noortevõistkonnadest kutse külastada tuleval kevadel Inglismaad. Reisi programmi mahuvad treeningud ja mängud, aga ka 53 tuhat pealtvaatajat mahutava St. James Park staadioni külastus ja inglise Premier Leagues palliva Newcastle United FC kodumängu vaatamine.

Laagri toimumist toetasid Põlvamaa Partnerluskogu, LEADER Eesti, Coop Põlva, Charlot, HTT, Iff, Põlva Maakonna Spordiliit, Põlva Sport, Tere, Värskla Originaal jpt.

Indrek Käo
Soccer Aid peakorraldaja

Põlva valla sportlased esinesid edukalt Eestimaa suvemängudel

17.-18. augustini toimusid Saaremaal 49. Eesti omavalitsuste suvemängud, millest võttis osa umbes 1700 inimest 42 omavalitsusest. Kahe päeva jooksul võisteldi 17 spordialal. Võitjad selgitati neljas grupis. Põlva vald võistles suurte valdade grupis. Üldjärjestuses saavutasime 13nda koha, aga oma grupis tubli 10nes koht.

Põlva valla sportlased löid kaasa kergejõustikus, spordijuhi võistluses, orienteerumises, naiste ja meeste võrkpallis, naiste ja meeste rannavõrkpallis, meeste korvpallis 3x3, kettagolfis, tennisel ning trikitõukeratta võistluses. Lisapunktid võistkonnale tõi spordijuht Markus Käo.

Tublimad tulemused: kergejõustikus – 2. koht MV II grupis AIGAR KONSAP 800m ja 3000m jooksudes, 2. koht TOOMAS KIVEND MV II vanuseklassi odaviskes ja kettaheites, 4. koht MIHKEL PADAR noormeeste 100m jooksus; 2. koht KRISTOFER SOO kettagolfis meeste arvestuses, 2. koht KRISTOFER SOO ja ROBERT

PALO kettagolfi meeste paarismängus; orienteerumise lühirajal 2. koht KIRKE JAAKMEES N16 klassis, 2. koht LORELY KÕRVEL N21 klassis, 4. koht KARL-MATTIAS JUHKAM M16 klassis ja 4. koht MARKUS JUHKAM M21 klassis, teateorieerumises 3. koht ANETE SAAR, MARKUS JUHKAM, KAREL JUNG, LORELY KÕRVEL MN 21 klassis

Aitäh kõigile osalejatele ja spordialade esindajatele, kes Põlva valla osalemisele kaasa aitasid – HELI SADAM võrkpallis, ELARI ASI meeste korvpallis 3x3, URMAS LIHTSA kettagolfis, TOOMAS KIVEND kergejõustikus, ELO TOOM tennisel, OK Põlva KOB-RAS ja ERKO JAKOBSON, NIKOLAI JÄRVEOJA. Eriline tänu Ingrid Muugale Põlvamaa Spordiliidust.

2025. aasta 15. talispordimängud on 1.-2. märtsil Tartu vallas ja 50. Eesti omavalitsuste suvemängud 16.-17. augustil Kambjas.

Põlva Teataja

Avatud tasuta treeningud Põlvas

Eelregistreerimine vähemalt kaks päeva ette enne treeningu toimumist e-posti aadressil polvasport@gmail.com. Info tel 517 5848

04.sept	18:00	Spordikeskus, aeroobikasaal	Jaapani võitluskunst	KÕBUKAN Põlva Judoklubi	Juulia-Gabrielle Moreau
11.sept	18:00	Spordikeskus, jõusaal	Jõusaali treening algajatele	TREENIME KOOS	Eve Reitalu
12.sept	17:45	Spordikeskus, aeroobikasaal	Kõht/selg praktilis metoodiline	TREENIME KOOS	Eve Reitalu
18.sept	18:00	Spordikeskus, aeroobikasaal	Hea enesetunde alus /kael,õlg,selg	TREENIME KOOS	Eve Reitalu
24.sept	18:30	Spordikeskus, aeroobikasaal	Maasvõitlus	Põlva FightClub	Kristjan Kangro
26.sept	18:00	Avraal	Ringtreening	TREENINGSTUUDIO VIIS	Evelin Salandu
26.sept	18:00	Keskväljak	Tõukerattasõidu AjaO	EESTI TÕUKERATTALIIT	Aigar Nuuma
27.sept	18:30	Spordikeskus, aeroobikasaal	Püstivõitlus	Põlva FightClub	Kristjan Kangro
okt		oleneb, millal ujula avatakse	Ujumaope	Ujumisklubi YESS	



Põlva kultuurikeskuses:

N 5. september kell 11.00 lasteetendus „RÖÖVEL HOTZEN-LOTZ“. Eesti Noorsooteater

Pöörane röövlimürgel praevorstide ja paukseentega! Otfried Preussleri raamatu „Röövel Hotzenplotzi uued seiklused“ põhjal.

On üks väike linnake, kus kõik on imehästi: sõbrad Kasperl ja Sepel püüavad kala ja teevad tempe; Kasperli vanaema praeb neile neljapäeviti vorste ja hapukapsaid; ülemvahtmeister Dimpfmoser patrullib keskväljakul; selgeltnägija proua Schlotterbeck näeb maagilise kristallkuuli kaudu kõike, mis parasjagu maailmas toimub. Ning pitsimajas istub luku taga linnaelanike hirm, kohutav röövel Hotzenplotz.

Ühel täiesti tavalisel neljapäeval pääseb Hotzenplotz aga vabadusse ning pistab Kasperli vanaema majas nahka kõik praevorstid ja hapukapsad, mis vanaema on valmistanud Kasperlile ja Seppelile. Sõbrad seda asja juba nii ei jäta – alatu vorstivaras tuleb kinni nabida!

Algab hoogne röövliaht, kus vahetatakse maske ja rolle, nii et keegi ei pruugi olla see, kellen alguses paistab. Sõpruse, mängurõõmu ja huumori toel saab ületada kõikvõimalikud takistused ning piiluda ka kõige hirmuäratavamate maskide taha.

Vanusele 7+ (oodatud on ka lasteaegade vanimad rühmad) / Ühes vaatuses, kestus 1 h 15 min

Lavastaja: Vladimir Beekman

Osades: Anti Kobin, Sander Roosimägi või Mihkel Tikerpalu, Doris Tislar, Getter Meresmaa, Karl Sakrits, Risto Vaidla

Pilet: 17-16€ / grupitellimuste pilet 14€ (alates 10-st piletist) müügil Piletilevis ja teatri kodulehel.

* Grupitellimused teatri kontaktidel: kassa@eestinoorsooteater.ee ja tel. +372 6679 555.

T 10. september kell 19.00 „UHKUS JA EELARVAMUS (JUST-KUD)“. Ugala Teater. Muusikaline komöödia Jane Austeni armastusloo ainetel

„Eks ole üldiselt teada, et varakal vallalisel mehel on tingimata naist vaja.“ Just selle lausega algab Jane Austeni maailmakuulus armastusromaan „Uhkus ja eelarvamus“. Me kõik ju teame kergelt hüsteerilist proua Bennetit, tema viit mehelemineku eas tüdruku, nende pisut totakat nõbu härra Collinsit, röömsat ja südamlikku Charles Bingleyt või endasse tõmbunud härrasmeest Fitzwilliam Darcy't?

Aga kui võtta viis näitlejannat, Jane Austeni tippteos ja briti 20. sajandi pophitid, siis võib juhtuda, et sünnib pöörane komöödia nimega „Uhkus ja eelarvamus (justkui)“.

Etendus kestab 3 tundi ja 40 minutit (koos vaheajaga).

Lavastaja: Liis Aedmaa

Osades: Adeele Jaago, Jaana Kena, Klaudia Tiitsmaa, Margaret Sarv ja Lauren Grinberg (EMTA lavakunstikool)

Pilet: 25€ / 20€ müügil Piletilevis ja Piletimaailmas.

N 12. september kell 19.00 „SUUR VEEUPUTUS“. Tallinna Linnateater

Priit Võigemast on varem toonud Linnateatris välja kaks lavastaja kontseptsioonist ja trupi improvisatsioonidest sündinud lavastust („Hecuba pärast“, 2009 ja „Homme näeme“, 2010).

Küsimusele, millise ideega ta koos dramaturg Laura Võigemastiga seekord Linnateatri näitlejate ette astub, vastas Võigemast: „Kinnisvara on üks huvitav teema. Öigemini kodu. Mis on kodu, kus on kodu, kus on kodukoht ... Avastasin enda üllatuseks, et olen oma elus pidanud päris palju kolima. Ainuüksi lavakunstikooli ajal elasin nelja aasta jooksul kaheksas erinevas kohas ja puutusin kokku väga erinevate elutingimustega, rajoonidega, naabritega, korteri- ja toakaaslastega, omanikega. Tahaksin selles teemas pisut kaevata.“

Kestus 2h ja 30min koos vaheajaga.

Autor: Priit Võigemast, Laura Kalle, trupp / Lavastaja: Priit Võigemast

Osades: Indrek Ojari, Priit Pius, Märt Pius, Andres Raag, Jan Ehrenberg, Elisabet Reinsalu, Maiken Pius

Pilet: 27€ / 23€ müügil Piletilevis ja Piletilevi müügipunktides.

P 15. september kell 17.00 „PUHKEÕHTU“. Klubi Kuukiir

Pilet: 7€ / Klubi liikmele 5€ müügil kohapeal

R 20. september kell 19.00 „BRITTA VIRVES TRIO (EST/SWE)“. Põlva Jazzklubi LIVE

Koosseis: Britta Virves (klaver), Jon Henriksson (bass) ja Jonas Bäckman (trummid).

Britta Virves on Eesti pianist, kes 23-aastaselt jõudis klaveriõpingute toel Rootsi, kuhu jäigi pidama. Tõsi, oma ühendusteid Eestiga pole Britta kunagi katkestanud, näiteks pälvis tema klaverimäng ja helilooming tähelepanu Eesti muusikutest koosnevas oktetis Gretagrund, mis andis 2015. aastal välja plaadi „Püsimatu hing“. Viis aastat hiljem kutsuti Virves Rootsi Raadiosse esinema, ning nõnda sai hoo sisse Britta Virves trio.

Trio esimene album „Juniper“ annab aimu ka millestki laiemast – inimese juured on ainult kujundlikud, ikka viib ta püsimatu hing teda kodust kas lühemaks või pikemaks ajaks kaugele. Aga kui saab minna kodust kaugele, saab alati tulla ka koju tagasi, juurte juurde. Sellest diapasoonist annab aimu ka „Juniper“, mis viib kuulajaid otsapidi maailma keskpunkti (Pariisi) kui ka toob tagasi maailma äärelle (Saaremaa). Teeb seda unistavalt, rahulikult, mõtlikult. Virvese sõrmed libisevad klahvidel nagu lapse uudishimulik, imestunud peopesa üle sajanditevanuse puu krooni.

Eesti Jazzliidu kontsertprogrammi toetavad Kultuuriministeerium ja Kultuurkapital.

Avatud baar. Laua broneerimine: kultuur@kultuurikeskus.ee / tel: 52 173 33 (* Piletioost ei garanteeri vaba kohta lauas, palume laud kontserdile eelnevalt broneerida kas meili või telefoni teel).

Pilet: 8€ müügil Fientas ja kohapeal.

K 25. september kell 19.00 „ERIK JA ANNA“. LendTeater

Erik ja Anna on sõbrad juba alates lasteaiast, ligi 40 aastat, ning paistab, et seda sõprust ei suuda miski väärata. Kes ei unistaks armastusest, sellest ainsast ja õigest! Me usume ja loodame alati, et uus suhe kujuneb õnnelikuks ja lõpuks oleme jõudnud sadamasse. Kui need lootused purunevad, siis leiame end ikka hoopis sõprusesadast, mis meid ootab muutumatult aastakümneid ning lohubat nii heas kui halvast. Kas on võimalik siduda sõprust ja armastust abieluks? Kas sõprus võrdub armastusega? Kas hirm üksijäämise ees on piisav põhjus sõprussuhte muuta? Kuidas olla koos? Romantiline lavastus laseb meil osa saada ühe sõprussuhte keerulisest arengust, mis pöörab senise suhte peapeale – kas see toidab või hävitab aastakümnete pikkust sõprust?

Lavastaja: Jaak Allik

Osades: Katrin Pärn ja Helgur Rosental

Pilet: 25€ / 23€ müügil Piletikeskuses.

Piletilevi müügikohad Põlvas asuvad: SELVER, MAKSIMARKET, CIRCLE K.

Piletite broneerimiseks või ostuks kultuurikeskusest tuleb võtta ühendust tel: 52 17 333.

Kino

Reede, 20. september

Kell 17.30 „LUSTAKAD KARUD: AJAPÖÖRIS“. Animatsioonis

Kell 19.30 „EMALÖVI“. Draama, Triller

Esmaspäev, 23. september

Kell 17.30 „LUSTAKAD KARUD: AJAPÖÖRIS“. Animatsioonis

Kell 19.30 „EMALÖVI“. Draama, Triller

Neljapäev, 26. september

Kell 17.30 „LUSTAKAD KARUD: AJAPÖÖRIS“. Animatsioonis

Kell 19.30 „EMALÖVI“. Draama, Triller

Reede, 27. september

Kell 18.00 „ANETT“. Dokumentaal, Sport

Esmaspäev, 30. september

Kell 18.00 „ANETT“. Dokumentaal, Sport

Kolmapäev, 2. oktoober

Kell 18.00 „ANETT“. Dokumentaal, Sport

Moostes

Mooste Kultuurimaja galeriis

9. - 30. septembril 2024 tööpäeviti fotonäitus „Põnevaid leide loodusest“. Info: t. 516 0656 Maret Aruoja

Mooste Kultuurimaja väikese saali akendel

16.-23. septembril 2024 ööpäevaringselt sügise sünnipäeva auks vihmavarjude akanäitus. Info: t. 516 0656, Maret Aruoja

16. - 20. septembril kell 9.00 – 15.00 Koduhoidiste näitus

Ootame hoidiseid ja leidlikke retsepte kodukokkadelt kuni 13. septembrini Mooste Kultuurimajja. Info: t. 516 0656, Maret Aruoja

R 27. septembril kell 14.00 Sügispidu pensionäridele.

Hoogsad tantsurütmid ja kaunid meloodiad. Tantsuks mängib, laulab ja üritust juhib Rivo Rehe. Esinejad. Kaetud kohvilaud. Tasuta. Laudade broneerimine: t. 516 0665, Maret Aruoja

Vastse-Kuustes

K 4. septembril kell 13.45 KINO: film „Tantsiv kuninganna“

Tempokas ja inspireerivas tantsufilmis avastab 12-aastane nohiklik Mina ühtäkki, et kuulus hiphoptantsija ED Win on kolunud tema väikesesse linnakesse ja on juba terve kooli uue põneva tantsuvõistluse ootuses kihelema pannud. Suures tuhinas ja ennastki üllatades registreerib Mina end võistlusele, aga avastab siis, et on ülekaaluline ega oska sammugi tantsida. Appi tõttab nooremeelne vanaema, kes aitab tüdrukul leida endas külgi, mis jätkaksid näilised puudujäägid pika puuga varju. Kinopäase õpilastele 4 ja täiskasvanutele 5 eurot

R 6. septembril kell 19 KINO: film „Kui ta vaid teaks“

35-aastane Mia soovib oma elus teha täieliku kannapöörde. Tema unistuseks on perekond, siiski ei näe ta seda lähitulevikus juhtumas. Unenägudes näeb ta end aga elamas teistsugust elu - pidades oma lillepoodi, on ta ümbritsetud sõpradest, koos oma elu armastuse ja nende ühise lapsega. Peagi kohtab ta kirglikku Feod, Mia on veendunud, et tema ongi ta unistuste mees ja nad peavad koos olema. Kuid Mia kohtab ka oma majaomanikku Axelit, kes on temasse ära armunud. Kinopilet 5 ja 4 eurot

T 10. septembril Eakate õppekursioon Pärnumaale.

Väljasõit Vastse-Kuuste Kooli juurest kell 7.00, Põlva Konsumi / Edu /parklast kell 7.15. Info telefonil 5693 7848

N 19. septembril kella 16-19 ja

R 20. septembril kella 12-15 Koduhoidiste näitus – degusteeri mine „Meelepärased maitset ja huvitavad retseptid“.

Näitusele ootame hoidiste tegijatelt magusaid ja soolaseid hoidiseid. Hoidiseid näitusele ootame kultuurimajja 16., 17. ja 18. september. Täpsem info tel 5693 7848.

Vastse-Kuuste kogukonnas

P 29. septembril kell 14 õppekõõgis toidukoolitus.

Põnevate ja tervislike toitude valmistamist juhendab tootumisenõustaja Liilia Raik, Osalustasu 10 eurot. Eelregistreerimisega. Lähem info naisteklubi Kolmapäev Facebooki-lehel ja tel 501 3954.

Vana-Koiolas

N 5. septembril 2024 kell 18.00 Human Design süsteemi tutvustav õhtu Bibiga.

Tule tutvuma Human Design süsteemiga, mis näitab Sulle üht võimalust, kuidas elada unikaalse inimolendina sõltumatu välismaailma ja teiste inimeste arvamustest, soovitudest ja reeglitest. Osaluspanus 20€. Osalejate arv on piiratud!

Registreerimine 3. septembrini e-posti aadressil: bibiperlov@gmail.com. Registreerides kirjuta e-kirja oma sünniandmed: ees- ja perekonnanime, sünnikuupäev, -kuu, -aasta, sünnikellaega ja sünnikoht.

P 29. septembril 2024 kell 17.00 Mihkliõhtu.

Õunakoogi konkurs, taluõunte näitus ja maitsemine; teatrielamus Heino Seljamaa Kohvriteatrit. Osalus kõigile PRII!

Sündmus toimub koostöös Vana-Koiola kogukonna MTÜ'ga. <https://www.facebook.com/vanakoiolakogukond>

Septembris alustavad taas tegevust rahvamaja isetegevuslased ning hakatakse pakkuma mobiilset meeste juuksuri teenust.

Rohkem infot rahvamajas toimuva kohta: <https://www.facebook.com/vanakoiolarahvamaja>

KOGUDUSTE TEATED

PÕLVA MAARJA KOGUDUS

• Püha missa kirikus igal pühapäeval algusega kell 11. Võimalik on kaasa elada ka veebiülekanne vahendusel YouTube kanalil "Põlva Maarja kogudus". Järgneb kohvilaud.

• Neljapäeval, 5. septembril kell 17.30 on kirikus looduhoiukuu filmiõhtu: "The Letter" (inglise keeles). Sissejuhatus teeb ning peale filmi järgnevat arutelu veab Eesti Looduseuurijate Seltsi teadussekretär Hannes Rohtsalu.

• Kirik on avatud E-R iga päev alates kella 9-st kuni pärastlõunani. Kirikus saab vaadata ka Jakob Hurda elu käsitlevat stendinäitust.

• Koguduse kantselei on kiriku käärkambri avatud E-N kell 9-13. Telefon (kantselei lahtiolekuaegadel) 5303 7728, e-post polva@eek.ee. 0149 Operatiivne info koguduses toimuva kohta ilmub koguduse Facebooki lehel ja kiriku teadetetahvil.

PÕLVA PÜHA PEETRI KOGUDUS

• Jumalateenistus igal pühapäeval kell 13.

MOOSTE BAPTISTIKOGUDUS

• Jumalateenistus igal pühapäeval 11-12:30 Mooste palvelas.

• 1. sept tarkusepäeva jumalateenistus.

• 29. sept teenistusel külalised Rakvere Karmeli kogudusest.

• Pühapäevakool alustab uut hooaega 15. septembril kl 11.

Rohkem infot: mooste.kogudused.ee ja Facebookis "Mooste kogudus"

PÕLVA ELU SÕNA KOGUDUS Võru tn. 23, Põlva

• Koosolek pühapäeviti kell 11:30

Põlva Jehoova tunnistajate kogudus

Pühapäeviti kell 11:00 pooltunnine avalik arutelu elulisel teemal piibli vaatevinklist.

Koosolekud toimuvad Ringtee 2, Põlva linn. Lisaks on võimalik jälgida ülekanne internetis. Lisainfo tel 5660 4784 või veebisaidil: JW.ORG (Meist/Koosolekud).



Õnnitleme väarikaid juubilare!

SEPTEMBER 2024

96
Linda Arund
Mooste alevik

95
Laine Prikk
Põlva linn

Endla Havakats
Kastmekoja küla

Aino Poola
Kiidjärve küla

Hilja Mägi
Kiuma küla

94
Aksel Toom
Tilsi küla

Linda Simson
Põlva linn

93
Evi Jalas
Põlva linn

92
Helve Karu
Vastse-Kuuste alevik

Helve Sokk
Põlva linn

Linda Kindsigo
Tännassilma küla

91
Ellen Help
Himmaste küla

Maret Toom
Põlva linn

Aino Haabma
Leevijõe küla

Elkin Kärsin
Põlva linn

Helju Maasikmets
Suurmetsa küla

Leili Kurvits
Himmaste küla

90
Silver Paloveer
Põlva linn

Kalju Kaaver
Andre küla

Eda Siinmaa
Põlva linn

85
Eino Vares
Lootvina küla

Väino Kõrts
Põlva linn

Viivi Sissas
Joosu küla

Sirje Mägi
Põlva linn

Marju Pikk
Kiidjärve küla

80
Endel Rosental
Põlva linn

Vahur Laul
Põlva linn

Septembrikuu juubilarid, kes ei soovi äramärkimist ajalehes, palume sellest teada anda hiljemalt 15. septembriks tel 5919 2345

Haljand Laanemets

Vookeküla
Malle Kütt
Põlva linn

Eha Maidla
Põlva linn

Virve Kuiv
Himmaste küla

Hele Külaots
Tilsi küla

Ilme Mägi
Kiuma küla

Aare Pumm
Logina küla

Heli Arike
Põlva linn

Saima Lepaste
Põlva linn

Richard Edur
Vastse-Kuuste alevik

Olga Lepiste
Tilsi küla

Ärni Kurik
Kähri küla

Alexander Filatov
Põlva linn

Avo Urman
Kähri küla

Anne Pugast
Himma küla

Silvia Tälli
Põlva linn

Tõnu Org
Põlva linn

Virve Pütsep
Jaanimõisa küla

Hilja Jaanus
Põlva linn

75
Mati Hõbejärv
Põlva linn

Tiiu Tobreluts
Mammaste küla

Vaike Kurusk
Põlva linn

Uno Raudsepp
Vastse-Kuuste alevik

Valeri Cucimei
Terepi küla

Inga Juks
Põlva linn

Küllike Kalle
Põlva linn

Taimi Vaglakas
Vardja küla

Mart Peedo
Ahja alevik

Ellen Kägo
Andre küla

Aigar Vijand
Kiuma küla



Marie Jõgela
1926-2024
Leida Kõöbi
1930-2024
Elfi Laeva
1931-2024
Lehte Staneviš
1931-2024
Maimu Pott
1932-2024
Kalju Kurvits
1932-2024

Ludmilla Mets
1932-2024
Niina Musting
1932-2024
Valve Luts
1933-2024
Aldo Raudsepp
1933-2024
Uno Kaha
1934-2024
Meeta Järg
1935-2024

Helgi Kulberg
1937-2024
Maria Männiste
1937-2024
Paul Pikk
1938-2024
Asta Lentsius
1938-2024
Enn Luts
1940-2024

Endel Haidla
1940-2024
Pärja Märtnmann
1940-2024
Herkula Kaine
1941-2024
Endel Kallavus
1941-2024
Arvi Nemvalts
1942-2024

Meeta Tubli
1942-2024
Valve Hää
1945-2024
Villu Parts
1952-2024
Uno Lõhmus
1952-2024
Roman Tarasenko
1967-2024

Avaldame sügavat kaastunnet
Margit Lutsule

kalli isa
kaotuse puhul.

Sinu kolleegid Magnumis



Küttepuidu, pelleti ja briketi müük üle Eesti
www.puu24.ee
või helista
520 0093, 600 0136

Majade ja katuste
värvimine

tel 5833 3669

PEREARST JANE OTT

kontaktid
tel. 529 3354
tel. 5341 3431
tel. 524 3527
e-post:
jane.ott2028@gmail.com

Laarox OÜ

ostab metsa- ja
põllumaad.

Pakume parimat
hinda.

Telefon 552 7322

Müüa laagerdunud
hobusesõnnikut
turba allapanuga.
80 L kott/ 6 eur. Transport.
501 8431

**Kiidjärve küla ja
MTÜ Kiidjärve Küla Seltsi
üldkoosolek 30. septembril**
kell 18 seltsimajas.

Päevakorras:

1. Külavanem Lennart Liba ja seltsi juhatuse tagasivaade aastatele 2021-2024
2. Külavanema valimine perioodiks 2024-2027
3. Seltsi juhatuse valimine perioodiks 2024-2027
4. Arutelu tulevaste tegemiste üle.
5. Jooksvad küsimused.

mob 5664 8079

Müüa soodsalt aastaringsest
40l võrkkottides
kuivi kütteklotse ja
kuivi kaminapuid
(lepp, kask)
Vedu tasuta!
Tel 5638 0516

Müüa
liiva, kruusa,
killustikku ja mulda,
koos veoga.
Tee hõõveldamine.

Tel 5192 2327

Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras) fototehnikat, heliplaate, kassette, raamatuid ja muud vanavara nt kolimisjääd ning üleliigne mööbel.
Tel 5872 5458

Ostan nostalgilisi lauanõusid, vaase, keraamikat. Huvitavad ka merevaigust kaelakeed, vanad kuld- ja hõbeheened, karpides lusikad, kujud jne. Erineva vanavara (ka kolimisjääd) ja kunsti ost! Tulen ise kohale – raha kohe kätte! 5356 0761 Liina

KARMID TORUD

Õhtut juhib:
Reet Külaots

LAAT
käsitöö

LÕKE
Kohalike kodukokkade
maitsvad hõrgutised

Hoidised & aiasaadused

Sissepääs:
TASUTA!

20. SEPTEMBER
19.00 - 23.00
KAUKSI KÜLAKESKUS

kauksi.arendusselts@gmail.com

Mooste Kultuurimajas

27. sept. 2024 kell 14.00

SÜGISPIDU

Tantsuks mängib ja õhtut juhib Rivo Rehe
Kaetud kohvilaud . Esinejad.
Tasuta

Laudade broneerimine: 516 0656

Elanike arv seisuga 01.08.2024 mehi 6525; naisi 6724; kokku 13 249
Ajavahemikul 14.06.2024 – 22.08.2024 sündis Põlva vallas 7 tüdrukut ja 10 poissi.
Neist neli beebit elavad Põlva linnas ja kaks beebit Peri külas. Üks beebi sündis Aarna külas, Lahe külas, Rasina külas Kauksi külas, Vastse-Kuuste alevikus, Rosma külas, Suurmetsa külas, Mõtskülas, Suurkülas, Voorekülas ja Mammaste külas.

Põlva Teataja

Toimetust ootab kaastõid ja reklaame iga kuu 15. kuupäevaks e-posti aadressil ajaleht@polva.ee.
Trükiarv: 6550 eksemplari
Kojukanne: Omniva
Trükk: Kroonpress AS
Põlva Vallavalitsuse infotelefonid: 799 9470; 5883 6907



Kiire ja mugav
rehvivahetus –
tuleme ise kohale!

Telli sõiduautode mobiilne
rehvivahetusteenus!

Osutame teenuseid
Kagu- Eestis,
tel: 5297 636,
kagunukarehv@gmail.com

TERVISEKASSA

Mina olen
ELAV TÕESTUS
Varakult avastatud
halgust on lihtsam ravida.

**TULE RINNAVÄHI
SÕELUURINGULE!**

Käesoleval aastal kutsutakse rinnavähi sõeluuringule naised sünniaastaga 1950, 1954, 1956, 1958, 1960, 1962, 1964, 1966, 1968, 1970, 1972 ja 1974.

**Mammograafia-
buss**
peatub Põlva vallas juba septembris ja oktoobris järgmistes kohtades:

30. septembril 2024
Ahjal Illimari Coop juures,
Tartu mnt. 24 a

7.– 15. oktoobril 2024
Põlva haigla juures, Uus 2

**Registreerimiseks
helista 7 319 411**
Tule kontrolli kui on sinu aasta!

Tervisekeskus Põlva kesklinnas!!!

Rehabilitatsiooniteenused
puudega lastele ja
täiskasvanutele

Psühholoog
Kogemusnõustaja
Võlanõustaja
Eripedagoog
Füsioteraapia
Massaaž
Elektriravi
Laserravi UH-ravi
Kinesioteipimine
Veealune duššmassaaž

Asume Põlvas, Tuglase 5
Vana Kaubamaja taga
Tel 56284994/ 7333113
www.teraapiagrupp.com